
KUPIŠKIO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO MOKYKLA 

 

                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2023-12-31 

Kupiškis 

  



2 

 

TURINYS 
 

VADOVO ŽODIS ............................................................................................................................... 3 

I SKYRIUS. STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ 

SIEKIMAS IR  ĮGYVENDINIMAS ................................................................................................... 5 

1. Ugdymo proceso tobulinimas ir kokybės užtikrinimas ................................................................7 

2. Mokyklos infrastruktūros plėtra .................................................................................................28 

3. Mokyklos įvaizdis ir viešieji ryšiai, tarptautiškumo plėtra.........................................................30 

II SKYRIUS. VEIKLOS EFEKTYVUMAS, EKONOMINIS IR SOCIALINIS POVEIKIS .......... 34 

III SKYRIUS. VALSTYBĖS BIUDŽETO, EUROPOS SĄJUNGOS, MOKYKLOS PAJAMŲ IR 

KITOS GAUTOS LĖŠOS 2023 METAIS ........................................................................................ 35 

1. Valstybės biudžeto lėšų panaudojimas 2023 metais ..................................................................35 

2. ES lėšų panaudojimas 2023 metais ............................................................................................36 

3. Mokyklos pajamų lėšos už suteiktas mokymo ir kitas paslaugas ...............................................36 

 IV skyrius ATEINANČIŲ METŲ MOKYMO ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR 

PLANUOJAMI ATLIKTI DARBAI..................................................................................................37 

V SKYRIUS. KITA REIKŠMINGA INFORMACIJA ......................................................................38 

 

 

 

  



3 

 

VADOVO ŽODIS 

 

Kupiškio technologijos ir verslo mokykla (toliau – Mokykla) yra saugi, atvira visuomenei 

ir pokyčiams profesinio mokymo įstaiga, teikianti kokybišką išsilavinimą pagal pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo bei profesinio mokymo programas, parengianti specialistą, gebantį integruotis į 

darbo rinką bei aktyviai veikti visuomenėje.  

Mokykla yra viešoji įstaiga, Lietuvos profesinio mokymo įstaigų asociacijos, Lietuvos 

darbdavių konfederacijos, Lietuvos viešbučių ir restoranų asociacijos, Lietuvos statybininkų 

asociacijos, Profesinių iniciatyvų tinklo „Jaunimas ir suaugusieji“ asociacijos narė, Panevėžio 

prekybos, pramonės ir amatų rūmų narė.  

Mokykloje 2023 m. gruodžio 31 d. dirbo 84 darbuotojai. Pedagoginį darbą 2023–2024 m. 

m. dirba 43 mokytojai (iš jų – 2 profesijos mokytojai ekspertai, 5 – mokytojai metodininkai, 27 – 

vyresnieji mokytojai), socialinis pedagogas metodininkas, vyresnysis specialusis pedagogas,  

psichologas,  mokytojo padėjėjas, 2 bendrabučio auklėtojai.  

 2023 m. rugsėjo 1 d. Mokykloje mokėsi 381 mokinys (iš jų gimnazijos skyriuje – 181).  

Lyginant su 2022 m.,  mokinių skaičius padidėjo 10 mokinių, t. y. 3 proc. (žr. I skyriuje, 1 tikslas). 

  Licencija papildyta 7 naujomis modulinėmis pirminio ir tęstinio profesinio mokymo 

programomis. Nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. pradėtos įgyvendinti šios naujos modulinės profesinio 

mokymo programos: individualios priežiūros darbuotojo, ikimokyklinio ugdymo pedagogo padėjėjo 

bei virėjo, skirta SUP mokiniams (kartu su socialinių įgūdžių programa). Iš viso Mokykloje vykdoma 

19 skirtingų modulinių profesinio mokymo programų (iš jų 13 pirminio ir 6 tęstinio profesinio 

mokymo programos) ir 2 moduliai (9-10 klasių mokiniams), pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programos, socialinių įgūdžių programa bei neformaliojo švietimo programos (žr. I skyriuje, 1 

tikslas). 

Įgyvendinant Mokyklos 2022–2024 metų strateginį planą bei Mokyklos 2023 m. veiklos 

planą, numatytus strateginius tikslus bei uždavinius, Mokykloje buvo skatinama lyderystė, gebėjimas 

prisiimti atsakomybę už iniciatyvas, sprendimus ir jų įgyvendinimą, bendruomenės sutelktumas, 

bendradarbiavimas. Strateginiai sprendimai ir įvykdytos 2023 m. veiklos turėjo teigiamą poveikį 

mokyklos veiklos kokybės gerinimui, mokinių skaičiaus didėjimui. 

Mokyklos teikiamų švietimo paslaugų kokybę pagrindžia įdiegta, palaikoma ir prižiūrima 

Kokybės vadybos sistema (sertifikato  Nr. 22K.2033, galioja iki 2025-12-18), suteikta „Erasmus“ 

akreditacija iki 2027-12-31 bei Kokybės pažymėjimas už puikų mobilumo projektų įgyvendinimą 

pagal „Erasmus“ akreditacijos profesinio mokymo srityje veiklą (kokybės pažymėjimas galioja iki 

2024-02-29).  

 Teigiamus ugdymo kokybės pokyčius 2023 m. parodo geri veiklos rodikliai: didėjantis 

mokinių, besimokančių pagal pameistrystės mokymo formą, skaičius, gerėjantys ugdymo rezultatai, 



4 

 

brandos egzaminų, PUPP ir asmens įgytų kompetencijų vertinimo rezultatai, infrastruktūros 

atnaujinimas ir kt. (žr. I skyriuje, 1 tikslas). 

 2023 m. Mokyklai įteiktas Švietimo mainų paramos fondo Sertifikatas, kuris pažymi, jog 

Kokybės konkurse Mokykla pripažinta nugalėtoja kategorijoje „Proveržis skaitmeninio švietimo 

srityje“. Apdovanojimą lėmė tai, kad Mokykloje ypač didelis dėmesys buvo kreipiamas į 

skaitmeninių išteklių gausinimą, pedagogų ir mokinių informacinių ir komunikacinių technologijų, 

skaitmeninio raštingumo kompetencijų tobulinimą, gebėjimo dirbti nuotolinėje aplinkoje įtvirtinimą. 

Mokykla pagal galimybes ir poreikius pasipildė skaitmeninio turinio ir įrangos išteklius, skirtus 

skaitmeninio ugdymo plėtrai, brandos egzaminų, tarpiniams bei pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimams bei asmens įgytų kompetencijų vertinimui vykdyti (įsigyta 30 kompiuterių, 3 kabinetai 

paruošti testavimui). Siekiant inovatyvaus ir kokybiško ugdymo, galinčio tenkinti visų 

besimokančiųjų interesus, Mokykloje kaupiama skaitmeninio mokymo bazė su mokymosi 

aplinkomis (,,Moodle“), metodine medžiaga, skaitmeninėmis mokymo priemonėmis, naudojamasi ir 

kitų švietimo institucijų sukurtomis skaitmeninėmis mokymo bazėmis. 2023 m. Mokykloje 

suorganizuoti mokymai pedagogams „Dirbtinis intelektas paprastai ir suprantamai“.  

 Didelis dėmesys skiriamas ne tik skaitmenizacijai, bet ir žaliajai pertvarkai, tvarumui. 

Įgyvendinamas projektas „Mes rūšiuojam“, 2023 m. pateikta paraiška ESFA ir pradėtas įgyvendinti 

jungtinis projektas „Įgyk praktinių įgūdžių sektoriniame praktinio mokymo centre“, kurio metu 

mokiniai tobulina skaitmeninius įgūdžius, siekia įgyti bent po 1 kompetenciją, reikalingą žaliajai 

pertvarkai. (žr. I skyriuje, 3 tikslas). Antrajame mokomajame pastate įrengta 48 kW galios saulės 

elektrinė per 2023 m. pagamino 31986 kWh elektros energijos ir buvo sutaupyta 7260,80 eurų, t. y. 

apie 50,00  proc. išlaidų elektros energijai.  

 Atlikta pagrindinio mokomojo pastato stogo dangos renovacija, gamybinėse 

mokomosiose dirbtuvėse atliktas koridoriaus remontas (žr. I skyriuje, 2 tikslas). 

Vykdyti 2 tarptautiniai Erasmus+ projektai, mokinių ir mokytojų stažuotės užsienyje (žr. 

I skyriuje, 3 tikslas). 

Dalyvauta 7 profesinio meistriškumo konkursuose, užimtos 3 prizinės vietos. Dalyvauta 

ir užimta I vieta Kupiškio rajono ugdymo įstaigų technologijų olimpiadoje, II vieta – dailės 

olimpiadoje, dalyvauta respublikinėje technologijų olimpiadoje (žr. I skyriuje, 1 tikslas).  

 Mokykloje įdiegta ir įgyvendinama Mokyklos asmens duomenų apsaugos politika, 

Mokyklos vidaus kontrolės politika, Mokyklos smurto ir priekabiavimo prevencijos politika. Atliktas 

vidaus kontrolės vertinimas, antikorupcijos lygio nustatymas. Parengtas ir įgyvendintas Mokyklos 

2023 m. korupcijos prevencijos veiksmų planas.  

 Didelis dėmesys skirtas įtraukiojo ugdymo ir profesinio mokymo prieinamumui. Parengti 

ir įgyvendinami planai: „Memorandumo „Dėl švietimo ir sveikatos priežiūros įstaigų prieinamumo“ 



5 

 

planas“, „Pasirengimo įgyvendinti įtraukųjį ugdymą priemonių planas“ (pastatai iš esmės pritaikyti 

asmenims su judėjimo negalia, įgyvendinama mokymo programa specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems asmenims, vykdomas įtraukusis ugdymas, užtikrinama lyčių lygybė ir kt.). 

Mokykla bendradarbiauja su Kupiškio rajono savivaldybe ir seniūnijomis, švietimo 

institucijomis, verslo įmonėmis ir įstaigomis; organizuoja ir dalyvauja bendrose veiklose su 

socialiniais partneriais: 

 2023 m. suorganizuota viešoji konsultacija - susitikimas su Panevėžio prekybos, 

pramonės ir amatų rūmų, Kupiškio darbdavių klubo nariais, švietimo ir kitų įstaigų, įmonių, 

bendrovių vadovais, kitais socialiniais partneriais dėl pokyčių darbo rinkoje, kvalifikuotų darbuotojų 

poreikio Kupiškio rajone, dėl mokymo pameistrystės forma ir kt.; 

 2023 m. suorganizuota tarptautinė konferencija „Mokyklos stiprinimas plėtojant 

tarptautiškumą bei ruošiantis ugdymo turinio kaitai”; 

 pasirašyta ir pradėta įgyvendinti Bendradarbiavimo sutartis su Kauno technologijos 

universitetu, Panevėžio kolegija ir Panevėžio regiono profesinio mokymo įstaigomis, kuria siekiama 

aktyvinti reikalingų specialistų Panevėžio regionui paruošimą, įgalinantį regiono plėtrą, ekonomikos 

augimą;  

 dalyvauta Kupiškio miesto ir rajono renginiuose, akcijose, konkursuose, varžybose 

(„Dėdė derlius kviečia“, „Maltiečių sriuba“, „Kalėdinės eglutės ir meduolinio namelio konkursuose“  

ir kt.); 

 suorganizuoti renginiai, kuriuose dalyvavo ir mokyklos socialiniai partneriai: tradicinis 

jubiliejinis Bėgimas, skirtas Tuberkuliozės dienai paminėti, Naktinis krepšinis ir kt. (žr. I skyrius, 3 

tikslas). 

2023 m. pateikta paraiška ESFA ir pradėtas įgyvendinti Jungtinis projektas „Įgyk 

praktinių įgūdžių sektoriniame praktinio mokymo centre!” (Nr. 10-025-J-0001-J02-00006). Projekto 

įgyvendinimui iš viso skirta 14 960,19 Eur.  

2023 m. pateikta paraiška ESFA dėl Jungtinio projekto „Pameistrystė – nauja galimybė 

man!“ (Nr. 10-010-J-0001-J03-00004) profesinio mokymo pameistrystės forma įgyvendinimo 

smulkaus ir vidutinio verslo įmonėse.   

Darbuotojų profesinio atsidavimo ir stiprėjančių partnerysčių dėka didėja profesinio 

mokymo patrauklumas bei gerėja Mokyklos įvaizdis. Komandinis darbas ir bendradarbiavimas 

leidžia nuolat tobulinti mokymą ir kelti strateginius tikslus bei juos įgyvendinti. 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ 

SIEKIMAS IR ĮGYVENDINIMAS 
 

  Mokykla 2023 m. savo veiklą vykdė pagal 2022 m. vasario 4 d. Mokyklos tarybos 

(kolegialaus valdymo organo) protokolo nutarimu (protokolo Nr. 2022/V16-1) patvirtintą Mokyklos 



6 

 

2022–2024 m. strateginį veiklos planą ir 2023 m. vasario 6 d. Mokyklos direktoriaus įsakymu Nr. 

2023/V1-29 patvirtintą Mokyklos 2023 m. veiklos planą. 

Papildomai buvo atnaujinami arba rengiami įvairūs tvarkos aprašai (Mokyklos mokinių 

lankomumo tvarkos aprašas, Mokyklos mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo tvarkos aprašas, 

Mokyklos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašas ir kt.), Mokyklos vidaus 

tvarkos taisyklės, planai ir kiti Mokyklai svarbūs dokumentai, kurių rengimą / koregavimą įpareigojo 

Darbo kodeksas, darbuotojų apmokėjimo tvarka ir kiti Mokyklos reikšmingus pokyčius įtakoję 

priimti Lietuvos Respublikos Seimo, Lietuvos Respublikos Vyriausybės sprendimai, nutarimai ar 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymai. 

Mokyklos 2023 m. veiklos planas buvo peržiūrėtas 2023 m. rugpjūčio mėnesį ir Kokybės 

vadybos sistemos vidaus audito metu lapkričio mėnesį, priimti veiklos gerinimo sprendimai. 

Koregavus planą, pasiekta, kad 2023 m. veiklos plane numatytos priemonės įgyvendintos 88 proc., o  

suplanuoti  rodikliai, laukiami rezultatai   pasiekti 95 proc. Dalies veiklų nebuvo įmanoma įgyvendinti  

ar pasiekti planuotų rezultatų dėl finansinių lėšų, žmogiškųjų išteklių trūkumo ar kitų objektyvių 

priežasčių. 

 

Veiklos indeksai pagal strateginio planavimo sritis:  

 
 

 

 

 

 

 

Mokymo proceso

tobulinimas ir kokybės

užtikrinikas

Mokyklos infrastruktūros

plėtra

Mokyklos įvaizdis ir viešieji

ryšiai, tarptautiškimo

plėtra

2023 m. 85% 100% 100%

2022 m. 87,20% 95,15% 100%

2021 m. 96,20% 90,02% 93,48%

85%

100% 100%

87,20%

95,15%

100%

96,20%

90,02%

93,48%

75%

80%

85%

90%

95%

100%

2023 m. 2022 m. 2021 m.



7 

 

 

Mokyklos veiklos indeksas¹ 
 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––– 

¹Mokyklos veiklos indeksas apskaičiuojamas iš strateginio planavimo sričių indeksų apskaičiuojant vidurkį.   

 

Mokyklos strateginis veiklos tikslas – tenkinti viešuosius interesus vykdant švietimo ir 

profesinio mokymo veiklą, padėti asmeniui įgyti pagrindinį, vidurinį išsilavinimą, kvalifikaciją ir (ar) 

kompetencijas, atitinkančias šiuolaikinį mokslo, technologijos, ekonomikos ir kultūros lygį, 

padedančias jam įsitvirtinti ir konkuruoti kintančioje darbo rinkoje.  

Strateginiam tikslui pasiekti 2023 m. buvo išskirti 3 prioritetai, iškelti kiekvieno prioriteto 

tikslai, uždaviniai, numatytos konkrečios priemonės, laukiamas rezultatas (rodiklis), paskirti 

atsakingi asmenys, numatytos lėšos. 

Mokyklos strateginės veiklos ir metinės veiklos planavimo kryptys (prioritetai) 2023 

m. buvo šios: 

 Ugdymo proceso tobulinimas ir kokybės užtikrinimas; 

 Mokyklos infrastruktūros plėtra; 

 Mokyklos įvaizdis ir viešieji ryšiai, tarptautiškumo plėtra. 

Pasiekti konkretūs rezultatai (rodikliai)  yra pateikti šios Ataskaitos 1 priede bei išsamiau aptarti 

šiame skyriuje prie kiekvieno uždavinio. 
 

1. Ugdymo proceso tobulinimas ir kokybės užtikrinimas 
 

 

Prioriteto strateginis tikslas – įgyvendinant Geros mokyklos koncepcijos nuostatas ir 

aspektus, tobulinti ugdymo procesą siekiant aukštos mokymo kokybės, didinti mokymosi patrauklumą 

ir efektyvumą, plėsti kultūrinės saviraiškos, lyderystės, kūrybingumo, verslumo, profesinių gebėjimų 

93% 93%

93%

94%

95%

92%

93%

93%

94%

94%

95%

95%

96%

2019 2020 2021 2022 2023



8 

 

ugdymo galimybes, paramą savanorystės iniciatyvoms, rūpintis socialiniu, emociniu, lytiniu ir 

tarpkultūriniu ugdymu.  

Uždaviniai: 

 Gerinti ugdymo            procesų kokybę. 

 Skatinti personalo kompetencijų ir   kvalifikacijos tobulinimą. 

 Didinti įtrauktį į        profesinį mokymą. 

 Efektyvinti profesinio orientavimo                 veiklą. 

 Užtikrinti asmenybės   raidos vientisumą. 

 Gerinti mokyklos vidinės kokybės  užtikrinimo sistemą.  

Uždavinys: Gerinti ugdymo            procesų kokybę. 

Pasiekti rezultatai (rodikliai): 

2023 m. rugsėjo 1 d. mokykloje mokėsi 381 mokinys (iš jų gimnazijos skyriuje – 176).      

 
2021 m. 

rugsėjo 1 d. 

2022 m. 

rugsėjo 1 d. 

2023 m. 

rugsėjo 1 d. 

Mokinių skaičius, iš viso 400 371 381 
 

Mokinių skaičius Mokykloje 2023 m. padidėjo 3 proc., lyginant su 2022 m.  

ŠVIS duomenimis,  2023 m. priėmimo planas į valstybės finansuojamas vietas įvykdytas 

102,52 proc. LAMA BPO 2023-09-01 duomenimis, 10 proc. padidėjo priimtų mokinių skaičius, 

lyginant su 2022 m. duomenimis (2022 m. – 139 pasirašytos sutartys, 2023 m. – 153 sutartys). 

LAMA BPO 2023-11-31 duomenimis, 2023 m. (įskaitant ir papildomą priėmimą) įstojo 

ir buvo iš viso pasirašytos 198 sutartys: 

 mokytis formaliojo profesinio mokymų programų buvo priimta 162 mokiniai (2022 m. 

- 140 mokinių), rodiklis pagerėjo 14 proc; 

 mokytis profesinio mokymo programos vieno modulio (5 kreditų apimties) vietoj 

technologijų dalyko buvo priimti 36  I–II (9–10) gimnazijos klasių mokiniai (2022 m. – 22 mokiniai), 

rodiklis pagerėjo  39 proc. 

Metai 2021 m.  2022 m. 2023 m.  

1. Priimta mokinių pagal programas, iš viso: 191 161 203 

1.1.  turinčių pagrindinį išsilavinimą, siekiančių įgyti 

profesiją ir vidurinį išsilavinimą 

66 70 50 

1.2. turinčių vidurinį išsilavinimą 88 70 89 

1.3. turinčių pradinį išsilavinimą, siekiančių įgyti 

pagrindinį išsilavinimą 

24 21 41 



9 

 

1.4. turinčių pagrindinį išsilavinimą, siekiančių įgyti 

profesiją 

  18 

1.5. siekiančių įgyti profesiją kartu su socialinių 

įgūdžių programa (nereglamentuotas išsilavinimas) 

  5 

 

Į programas, kai mokiniai siekia įgyti profesiją kartu su viduriniu išsilavinimu, priimta 

50 mokinių, t. y. 29 proc. mažiau, nes 2022 m.  buvo priimta 70 mokinių.  Tačiau mokinių, siekiančių 

įgyti pagrindinį išsilavinimą, priėmimo rezultatai pagerėjo, nes į 9–10 klases priimta iš viso 41 

mokinys (2022 m. – 21 mokinys), šis rodiklis pagerėjo 51 proc. Daugiau įstojo ir mokinių su viduriniu 

išsilavinimu, rodiklis pagerėjo  21 proc.  

Teigiamus (kokybinius) mokinių priėmimo pokyčius lėmė strateginių tikslų 

įgyvendinimas:  

 naujų programų, atitinkančių Panevėžio regiono darbo rinkos poreikius, pasiūla 

mokiniams (ikimokyklinio ugdymo pedagogo padėjėjo, individualios priežiūros verslo darbuotojo); 

  įtraukties stiprinimas ugdymo procese, t. y. gebėjimas tenkinti / užtikrinti visų asmenų 

poreikius mokytis – pirmą kartą pradėta vykdyti virėjo modulinė profesinio mokymo programa kartu 

su socialinių įgūdžių programa SUP mokiniams; 

  pasiūlytos ir įgyvendinamos dvi naujos pirminio mokymo programos mokiniams, 

turintiems tik pagrindinį išsilavinimą ir norintiems įgyti tik profesiją (apdailininko ir suvirintojo 

modulinės profesinio mokymo programos);  

  išplėsta profesinio mokymo programų modulių pasiūla pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programą besimokantiems mokiniams: pagrindinio ugdymo programą besimokantiems 

mokiniams pasiūlyta vietoj technologijų dalyko mokytis dviejų profesinio mokymo programų (II 

lygio) 2 modulius (5 kreditų apimties), o vidurinio ugdymo programą besimokantiems Kupiškio 

rajono gimnazijų mokiniams pasiūlytas 1 modulis (5 kreditų apimties). Siūlomi moduliai pristatyti 

per Atvirų durų dienas, mokinių ir tėvų susirinkimuose, reklamuoti įvairiomis priemonėmis (spauda, 

skelbimai, reklaminiai filmukai per YouTube, Facebook ir kt.), mokiniams buvo sudarytos galimybės 

per technologijų pamokas išmėginti įvairias praktines užduotis, vykdytos kitos ugdymo karjerai 

veiklos, tai leido pasiekti teigiamų rezultatų, įtakojo kokybinius pokyčius vykdant 2023 m. mokinių 

priėmimą. 2022  m. modulį „Pastatų fasadų ir pamatų šiltinimas“ (plytelių klojėjo–tinkuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio mokymo programa, II lygis) pasirinko 15 mokinių, o 2023 m. – jau 25 

mokiniai; modulį „Blynų, lietinių, blynelių ir sklindžių gaminimas“ (virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa, II lygis) pasirinko 8 mokiniai, o 2023 m. m. – 11 mokinių. Rodiklis pagerėjo +10 

mokinių / 28 proc., nes 2022 m. pasirinko mokytis modulius 26 mokiniai, o 2023 m. – 36 mokiniai. 

Iš viso 2022 metais modulius mokėsi 44 mokiniai, o 2023 m. – 55 mokiniai. 



10 

 

2023 m. 123 mokiniai įgijo kvalifikaciją ir gavo profesinio mokymo diplomą, o 10 klasės 

21 mokinys baigė pasirinktą modulį, įgijo kompetencijų ir gavo pažymėjimus. 

2023–2024 m. m. įgyvendinamos šios modulinės pirminio profesinio mokymo 

programos:  

 

Programos 

pavadinimas 

Valstybinis 

kodas 

Mokinių skaičius 2024-01-02 Įmonės, kurioje 

vykdoma 

pameistrių 

praktinio mokymo 

dalis, jei vykdoma 

pameistrystė, 

pavadinimas 

iš viso 
iš jų 

pameistrių 

iš jų 

turinčių 

specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

Apdailininkas  P32073205 57 3 13 UAB „Darminda“ 

Mažoji bendrija 

„Rokiškio keliai“ 

Apdailininkas P32073213 10 1 - UAB „Rinota“ 

Transporto priemonių 

remontininkas 
P42071604 30 - 5 - 

Technikos priežiūros 

verslo darbuotojas 
M43071603 

 

22 
1 3 UAB „Durpeta“ 

Virėjas P32101305 17 - 4 - 

Virėjas P21101308 5 - 5 - 

Virėjas P42101303 7 - - - 

Individualios 

priežiūros darbuotojas 
P43092302 6 4 - 

Biržų r. Legailių 

globos namai, 

Viešoji įstaiga 

„Vaiko užuovėja“, 

Kupiškio 

socialinės globos 

namai 

Ikimokyklinio 

ugdymo pedagogo 

padėjėjas 

P43092201 8 - - - 

Apskaitininkas  P43041101 5 - - - 

Suvirintojas P43071501 8 - - - 

Socialinio darbuotojo 

padėjėjas 
P43092301 8 3 - 

Kupiškio 

socialinės globos 

namai, VšĮ 

„Nacionalinis 

socialinės 

integracijos 

institutas“ Senjoro 

programa 

Skemų socialinės 

globos namai 

Padavėjas ir barmenas P42101302 29 - 5 - 

Iš viso x 212 12 35 x 

 



11 

 

2023–2024 m. m. vykdomos modulinės tęstinio profesinio mokymo programos (kai 

mokiniai priimti pagal švietimo, mokslo ir sporto ministro patvirtintą priėmimo planą): 

 

Programos 

pavadinimas 

Valstybinis 

kodas 

Mokinių skaičius 2024-01-02 
Įmonės, kurioje vykdoma 

pameistrių praktinio 

mokymo dalis, jei 

vykdoma pameistrystė, 

pavadinimas  
iš viso  iš jų pameistrių 

Socialinio darbuotojo 

padėjėjas 
T43092301 21 5 

Pakruojo nestacionarių 

socialinių paslaugų 

centras,  Anykščių 

socialinės globos namų 

Svėdasų padalinys,  

Kupiškio socialinių 

paslaugų centras, Kupiškio 

socialinės globos namai 

Apdailininkas  T32073213 8 - - 

Ikimokyklinio 

ugdymo pedagogo 

padėjėjas 

T43092201 15 6 

Kupiškio r. Alizavos 

pagrindinė mokykla, 

Kupiškio Povilo 

Matulionio progimnazija 

Skapiškio skyrius, 

Kupiškio mokykla 

„Varpelis“, Šiaulių r. 

Dubysos aukštupio 

mokykla, Kupiškio vaikų 

lopšelis – darželis 

„Saulutė“ 

Apskaitininkas  T43041102 16 1 UAB „Lavisos agrogrupė“ 

Individualios 

priežiūros 

darbuotojas 

T43092302 15 1 

Anykščių socialinės 

globos namai Svėdasų 

padalinys 

Suvirintojas T43071503 28 3 

UAB „Autorevyta“, 

MB „Bilas“, UAB 

„Kurklių karjeras“ 

Iš viso: x 103 16 x 

 

2024 m. sausio 2 d. Mokykloje iš viso mokėsi 28 mokiniai pameistriai (26,83 proc.), 

praeitais metais – 13 (4,15 proc.). Mokykla, aktyvindama mokinių mokymąsi pameistrystės forma, 

inicijavo įvairias veiklas, kurios paskatino pameistrystės plėtrą: 

 2023 m. spalio 17 d. organizuota viešoji konsultacija su Panevėžio regiono plėtros 

tarybos ir Kupiškio rajono savivaldybės atstovais, Panevėžio regiono darbdaviais, Užimtumo 

tarnybos prie LR SADM ir Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų atstovais bei kitais 

mokyklos socialiniais partneriais, kurios metu konsultacijos dalyviai išklausė UAB „AUREUS 

ARIES“ projektų konsultanto A. Tutlio pranešimą apie projektą „Pameistrystė – nauja galimybė 

man“.  



12 

 

 2023 m. pasirašyta 11 naujų  bendradarbiavimo sutarčių su įmonėmis dėl pameistrystės 

įgyvendinimo. 

 Suorganizuoti mokinių susitikimai su darbdaviais, įvairių įmonių atstovais dėl 

mokymosi pameistrystės forma, baigiamojo modulio atlikimo ir įsidarbinimo klausimais: UAB 

„Povydė“ direktoriaus pavaduotoja M. Gruzdene, UAB ,,RINOTA“ direktoriumi A. Sabaliausku, 

baro  „Suchi Sport“ vadove L. Vieščiūniene, picerijos „Čiki pica“ vadovu R. Vieščiūnu, kavinės 

„Upės kepyklėlė“ vadove A. Pėčaite, restorano „Provinsalis“ vadovu Š. Pažemiu, kavinės „Janta“ 

vadybininke L. Kutriene. 

 Profesijos mokytojai Erasmus+ mobilumo projektų metu domėjosi pameistrystės 

įgyvendinimu užsienyje. 

2023 m. asmens įgytų kompetencijų vertinime leista dalyvauti 131 mokiniui, iš jų: 

dalyvavo ir kompetencijas įsivertino - 123 (93,89 proc.) mokiniai (2021–2022 m.m. - 91,11 proc.), 

neatvyko  - 5 (3,81 proc.) mokiniai  (pernai - 12 mokinių),  neišlaikė – 4 (3,05 proc.) mokiniai. 

Praktinės dalies (gebėjimų) pažangumo vidurkis yra  8,89 balo.  

Įgytų kompetencijų vertinimas:  

 

Eil. 

Nr. 

Mokymo 

programos 

pavadinimas ir 

valstybinis 

kodas 

(2023 m.) 

Baigiamojo 

kurso 

mokinių 

skaičius 

(2023 m. 

sausio 1 d.) 

Įgijo  kvalifikaciją 2023 m. 
Įgijo 

kvalifikaciją 

(2022 m.) 

Pokytis 

lyginant 

su 2022 

m. 

(+ / -) 
mokinių 

skaičius 
proc. 

kompetencijų  

įvertinimo 

vidurkis 

1. 
Apdailininkas  

(P32073205) 
25 23 92 8,82 x x 

2. 
Apdailininkas 

(T32073213) 
6 6 100 8,17 x x 

3. 

Technikos 

priežiūros 

verslo 

darbuotojas 

(M43071603) 

15 12 80 8,70 x x 

4. 
Apskaitininkas 

(P43041101) 
9 7 77,78 9,43 x x 

5. 
Apskaitininkas 

(T43041102) 
15 15 100 9,33 x x 

6. 
Virėjas 

(P421013032) 
15 13 86,67 9,54 x x 

7. 

Socialinio 

darbuotojo 

padėjėjas 

(P43092301) 

8 8 100 8,88 x x 



13 

 

8. 

Socialinio 

darbuotojo 

padėjėjas 

(T43092001) 

22 21 95,45 9,05 x x 

9.  
Suvirintojas 

(T43071503) 
22 18 81,82 8,1   

Iš viso: 137 123 89,78 8,89 
164 mok. 

(94,80 proc.) 

-5,02 
(-7,45 

2021 m.) 

 

2023 m. ŠVIS duomenimis 88,62 proc. (109 mokiniai) mokinių kompetencijų įvertinimas 

yra „gerai“ (8 balai), „labai gerai“ (9 balai) arba „puikiai“ (10 balų). Asmens įgytų kompetencijų 

vertinimo rezultatai yra labai geri, nes viršija Lietuvos vidurkį – 81 proc. (ŠVIS duomenys). 

ŠVIS 2023 m. rugsėjo 1 d. duomenimis, 2023 m. 6-ą mėnesį po kvalifikacijos įgijimo 

dirbo 69,81 proc.  absolventų, o jau 2023 m. lapkričio 20 d. duomenimis,  2023 m. 6-ą mėnesį po 

kvalifikacijos įgijimo dirbo tik 56,10 proc.  absolventų: 

Programos 

profesinė 

kvalifikacija 

Programos 

valstybinis kodas 

Absolventai, 

dirbę šeštą 

mėnesį po 

formaliojo 

profesinio 

mokymo 

programos 

baigimo 

Absolventų 

skaičius 
Procentas 

Apdailininkas 

(statybininkas) 
P32073205 7 23 30,43  

Apdailininkas  T32073213 3 6 50,00  

Apskaitininkas P43041101 2 7         28,57  

T43041102 12 15 80,00  

Suvirintojas      T43071503 11 18 61,11  

Socialinio 

darbuotojo 

padėjėjas 

P43092301 6 8 75,00  

T43092301 16 21 76,19  

Technikos 

priežiūros verslo 

darbuotojas 

M43071603 8 12 66,67  

Virėjas P42101303 4 13 30,77  

Iš viso  69 123 56,10  

2023 m. įsidarbinimo rodiklis (2023-11-20 duomenimis), lyginant su 2022 m., pablogėjo 

– 8 proc., nes, ŠVIS duomenimis, 2022 m.  šeštą  mėnesį po mokyklos baigimo dirbo 61,11 proc. 

absolventų. Tačiau ŠVIS pateikti įsidarbinimo rezultatai nėra tikslūs, nes pateikiami tik SODROS 

duomenys, dirbantys su verslo liudijimu į šią statistiką nepatenka, be to, rodo tik 6 - ą mėnesį 



14 

 

dirbusius, o dalis absolventų nepatenka į statistiką todėl, kad po kvalifikacijos įgijimo dar nepraėjo 6 

mėnesiai arba praėjo daugiau mėnesių (skirtingu laiku per metus įgytos kvalifikacijos). Siekdama 

objektyvesnės informacijos, Mokykla kasmet vykdo ir savo 2022–2023 m. m. absolventų apklausą. 

2023 m. lapkričio mėnesį buvo atlikta 2022–2023 m. m. absolventų įsidarbinimo analizė 

remiantis grupių vadovų apklausos ir Užimtumo tarnybos duomenimis.  2023 m. absolventų 

įsidarbinimo ir kitos veiklos rodikliai:  

 
 

 

 

Programos 

pavadinimas 

(kodas) 

Įg
ij

u
si

ų
jų

 

k
v

al
if

ik
ac

ij
ą 

sk
ai

či
u

s Iš baigusiųjų 2022–2023 m. m. 

Dirba Tęsia mokymąsi 

Iš
v

y
k

o
 į

 u
žs

ie
n

į 

N
ed

ir
b

a 
ir

 

n
es

im
o

k
o
 

K
it

a 

D
ir

b
an

či
ų

jų
 

sk
ai

či
u

s 

Iš
 j

ų
 p

ag
al

 

įg
y

tą
 

k
v

al
if

ik
ac

ij
ą 

Iš
 v

is
o
 

Iš
 j

ų
 p

ro
fe

si
n

io
 

m
o

k
y

m
o

 

įs
ta

ig
o

se
 

Iš
 j

ų
 

au
k

št
o

si
o

se
 

m
o

k
y

k
lo

se
 

Apdailininko 

modulinė 

profesinio 

mokymo 

programa 

(kodas 

P32073205), 

AP-20/1,AP-

20/2 grupės 

23 

12 

(52,17 

) 

6 

(26 ) 
2 1 1 5(dirba) 5 1(nesusisiekta) 

Apdailininko 

modulinė 

profesinio 

mokymo 

programa  

(kodas 

T322073213), 

AP-21/T 

grupė 

14 
13 

 (93 ) 

8 

(57) 
      1  

Technikos 

priežiūros 

verslo 

darbuotojo 

mokymo 

programa 

(kodas 

M43071603), 

TP–20 grupė 

12 
9 

(75) 

4 

(33) 
4 

4 

 
   3(nesusisiekta) 

Virėjo 

modulinė 

profesinio 

mokymo 

programa  

(kodas 

P42101303), 

VR-20 grupė 

13 
6 

(46) 

4 

 (31) 
4 4    

3 (augina 

vaiką) 



15 

 

Socialinio 

darbuotojo 

padėjėjo 

modulinė 

profesinio 

mokymo 

programa  

(kodas 

T43092301), 

SD-21/T 

grupė 

21 
16 

(76) 

5 

(24) 
2  2  

 

 

3 (augina 

vaiką) 

Socialinio 

darbuotojo 

padėjėjo 

modulinė 

profesinio 

mokymo 

programa  

(kodas 

P43092301), 

SD-21 grupė 

8 
6 

(75) 

2 

(25 ) 
    1  

Apskaitininko 

modulinė 

profesinio 

mokymo 

programa  

(kodas 

P43041101),  

AK-22 grupė 

7 
4 

(57)  

2 

(26 ) 
2  2  2  

Apskaitininko 

modulinė 

profesinio 

mokymo 

programa  

(kodas 

T43041102),  

AK-22/T 

grupė 

15 
10 

 (67 ) 

5 

(33 ) 
3 1 2  2 

2 (augina 

vaiką) 

Suvirintojo 

modulinė 

profesinio 

mokymo 

programa 

(kodas 

T43071503) 

18 
14 

(78) 

5  

(28 ) 
   1 1 

1(nesusisiekta), 

1 atlieka 

privalomą karo 

tarnybą 

Iš viso 131 

90 

(69 ) 

 

41 

(31 ) 

 

17  

(13 ) 

 

10 

(8 ) 

7 

(5 ) 

6 

(5) 

12  

(9 

) 

14  

(11 ) 

 

Mokykloje atliktos absolventų apklausos duomenimis, + 5 proc. pagerėjo dirbančiųjų 

rodiklis: 2023 m. dirbančių absolventų buvo 69 proc., 2022 m. – 64 proc. 



16 

 

Modulinėse profesinio mokymo programose didelis dėmesys skiriamas praktiniam 

mokymui, siekiant atitikti sparčiai kintančias darbo rinkos poreikius. Darbo rinkoje ypatingai 

vertinamas praktinių įgūdžių turėjimas, todėl ši dalis profesinio mokymo yra nepakeičiama siekiant 

sėkmingos karjeros.  

Mokykla, siekdama užtikrinti, kad praktiniame mokyme būtų naudojamos šiuolaikiškos 

ir modernios mokymo priemonės, kai kurių modulių įgyvendinimui naudoja ir kitų Lietuvos 

profesinio mokymo įstaigų sektorinius praktinio mokymo centrus, sudaro sąlygas mokiniams juose 

tobulinti praktinius mokymo įgūdžius. Sektoriniai praktinio mokymo centrai (toliau – SPMC) yra 

orientuoti į konkrečias profesijas ar pramonės šakas, todėl mokiniai gali gauti specializuotą ir 

pritaikytą patirtį savo pasirinktoje sferoje. SPMC bando atkartoti realią darbo aplinką, leisdami 

mokiniams dirbti su naujausia įranga ir technologijomis.  

2023 m. Mokykloje mokėsi 248 mokiniai, kurie praktinį mokymą galėjo atlikti SPMC, iš 

jų praktinį mokymą  atliko 161 mokinys (64,92 proc.) Mokykla, įgyvendindama projektus „Įgyk 

praktinių įgūdžių sektoriniame praktinio mokymo centre!“ (Nr. 10-025-J-0001-J02-00006), 

„Praktinių įgūdžių įgijimas PMC „Žirmūnai“ (Nr. 09.4.1-ESFA-T-736-02-0002), „Praktika Utenos 

prekybos sektoriniame praktinio mokymo centre“ (Nr. 09.4.1-ESFA-T-736-02-0012), „Praktinių 

įgūdžių įgijimas Panevėžio profesinio rengimo centro statybos sektoriniame praktinio mokymo 

centre“ (Nr. 09.4.1.-ESFA – T-736-02-007) ir siekdama, kad mokiniai įgytų ne tik teorinių žinių, bet 

ir reikiamų praktinių gebėjimų, sudarė sąlygas 72 Mokyklos mokiniams dalyvauti praktiniuose 

mokymuose VšĮ Vilniaus statybininkų rengimo centro,  Panevėžio mokymo centro,  Vilniaus 

automechanikos ir verslo mokyklos bei Utenos regioninio profesinio mokymo centro sektoriniuose 

praktinio mokymo centruose.   

Ne pagal projektą dar 89 Mokyklos mokiniai praktiką atliko Aukštaitijos profesinio 

rengimo centro, Joniškio žemės ūkio mokyklos ir Utenos regioninio profesinio mokymo centro 

sektoriniuose  praktinio mokymo centruose.  

Mokinių, atlikusių praktikas SPMC, skaičius: 

Profesinio mokymo įstaiga Programa Dienų 

skaičius 

Mokinių 

skaičius 

Verslo ir sveikatingumo profesinės karjeros 

centras  

Apskaitininkas 5 6 

Utenos regioninis profesinio mokymo centras Apskaitininkas 5 13 

1 5 

5 15 

5 15 

Utenos regioninis profesinio mokymo centras Virėjas 5 10 



17 

 

5 5 

2 6 

1 8 

1 7 

Utenos regioninis profesinio mokymo centras Padavėjas ir barmenas 5 13 

Panevėžio mokymo centras Apdailininkas 5 8 

Vilniaus statybininkų rengimo centras Apdailininkas 5 10 

Joniškio žemės ūkio mokykla Technikos priežiūros 

verslo darbuotojas 

1 11 

1 12 

Aukštaitijos profesinio rengimo centras Technikos priežiūros 

verslo darbuotojas 

2 9 

Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla Transporto priemonių 

remontininkas 

5 8 

Iš viso: 59 161 

 

2023 m. vidurinio ugdymo programą baigė 53 mokiniai. 2023 m. brandos atestatus gavo 

49 mokiniai, 4 – mokymosi pasiekimų pažymėjimus. 2023 m. brandos atestatus gavusių mokinių 

dalis sumažėjo 5,86 proc. ( 2023 m. – 92,45 proc., 2022 m. – 98,31 proc.). 

Mokyklinių brandos egzaminų rezultatų suvestinė: 
  

Mokyklinis 

brandos 

egzaminas 

2023 m. Išlaikė (proc.) 

2022 m. 

Pokytis (proc.) 

lyginant su 2022 m. 

(+ / -) 
Laikė Išlaikė 

Išlaikė 

(proc.) 

Technologijos  51 50 98,04 100 -1,96 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 
45 44 97,82 98,83 

-1,00 

  

 

Egzaminas  
Vidurkis 
(2023 m.) 

Balai / mokinių skaičius 

10 9 8 7 6 5 4 

Technologijų mokyklinis 

brandos egzaminas 

9,20 23 18 7 - 2 - - 

Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokyklinis brandos 

egzaminas 

5,27 - 1 7 4 3 12 17 

 

  Valstybinių brandos egzaminų rezultatų suvestinė:  
 

Valstybinis brandos egzaminas 

2023 m. 

Laikė Išlaikė Išlaikė (proc.) 

Lietuvių kalba ir literatūra 6 4 66,67 

Užsienio kalba (anglų)  5 5 100 

Geografija  3 3 100 

Biologija 2 2 100 



18 

 

Valstybinis brandos egzaminas  
Vidurkis 
(2023 m.) 

Vidurkis 

(2022 m.) 

Užsienio kalba (anglų)  31,2 32 

Biologija 30 28 

Geografija 48,33 - 

Lietuvių kalba ir literatūra 26,75 - 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

2023 m. pagrindinio ugdymo programą baigė 23 mokiniai. Visi mokiniai gavo 

pagrindinio išsilavinimo pažymėjimus. 2 mokiniai baigė individualizuotą pagrindinio ugdymo 

programą. 

Pagrindinio 

ugdymo pasiekimų 

patikrinimas 

2023 m. Išlaikė (proc.) 

2022 m. 

Pokytis (proc.) 

lyginant su 2022 m. 

(+ / -) 
Laikė Išlaikė 

Išlaikė 

(proc.) 

Matematika 23 23 100 100 X 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 
23 23 100 100 

X 

 

 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimas 

(2023 m.)  

Balai / mokinių skaičius 

10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

Matematika - - - - - - - 5 15 3 

Lietuvių kalba ir literatūra - - - 5 5 11 2 - - - 

 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimas  

Vidurkis (2023m.) Vidurkis (2022 m.) Pokytis (balais) 

lyginant su 2022 m. 

(+ / -) 

Matematika 2,09 1,71 + 0,38 

Lietuvių kalba ir literatūra 5,57 5,43 + 0,14 

 

Teigiamą pokytį įtakojo II gimnazijos klasės mokiniams papildomai skirtas ir 

įgyvendintas matematikos modulis „Skaičiuojamoji matematika“. 2023–2024 m.  m. buvo vykdomos 

ir papildomos matematikos, lietuvių kalbos ir literatūros konsultacijos PUPP neišlaikiusiems 3 

gimnazijos klasės mokiniams. 

Ugdymo procesas 2023–2024 m. m. organizuojamas vadovaujantis Kupiškio 

technologijos ir verslo mokykloje 2023–2024 ir 2024–2025 m. m. vykdomų mokymo programų 

įgyvendinimo planu. Ugdymo proceso apskaita vykdoma elektroniniame dienyne TAMO.  

Pažangumo ir lankomumo rodikliai išlieka stabilūs kelinti metai. 2022–2023 m. m. 

pažangumas – 99,72 proc., mokomųjų dalykų įvertinimų vidurkis – 7,62 (įvertinimų vidurkis 

pagerėjo + 0,01 balo, nes 2021–2022 m. m. buvo 7,61).  

2022–2023 m. m. iš viso mokiniai praleido 26674 pamokas (2021–2022 m. m. – 26674 

pamokas), vidutiniškai vienas mokinys praleido po 75, 50  val.  (2021–2022 m. m. vidutiniškai vienas 



19 

 

mokinys praleido po 75,45 val.). Tačiau nepateisintų pamokų rezultatas pablogėjo, nes 2022–2023 

m. m. vidutiniškai vienas mokinys praleido 33,15 nepateisintas pamokas, o 2021–2022 m. m. – 26,80.  

Lankomumo kontrolei ir mokinių kontingentui 2023 m. skiriamas didelis dėmesys, 

koreguotas Mokyklos lankomumo tvarkos aprašas, keista praleistų pamokų teisinimo tvarka, daugiau 

atsakomybės tenka nepilnamečių mokinių tėvams. Dažnai tėvų atsakomybė, rūpestis, nepilnamečių 

mokinių priežiūra vis dar yra nepakankama. 

Mokinių „nubyrėjimas“ 2022–2023 m. m.  pablogėjo 0,58 proc., lyginant su 2021–2022 

m. m.  

 
2022–2023 m. m. 

Dalis (proc.) 

nuo visų 

2021–2022 m. 

m. 

besimokiusių 

mokinių 

Pokytis 

(proc.) 

lyginant su 

2021–2022 

m. m. 

(+ / -) 

m
o
k

in
ių

 s
k

a
ič

iu
s 

0
9
.0

1
 

iš
b

ra
u

k
tų

 

m
o
k

in
ių

 s
k

a
ič

iu
s 

p
er

 m
. 
m

. 

d
a
li

s 
(p

ro
c.

) 
n

u
o
 

v
is

ų
 m

o
k

in
ių

 

Išbraukta iš mokinių sąrašų iš viso: 371 30 8,08 7,50 -0,58 

Iš jų:    x x 

Perėjo mokytis į kitas mokyklas  2  x x 

Pakeitė gyvenamąją vietą  7  x x 

Dėl pamokų nelankymo ir 

nesimokymo 
 4  x x 

Dėl asmeninių priežasčių  9  x x 

Išvyko į užsienį  5  x x 

Dėl karinės tarnybos  1  x x 

Dėl kitų priežasčių  2  x x 
 

 

Pamokų nelankymo priežastys, ugdymo rezultatai aptarti mokytojų susirinkimuose, 

Vaiko gerovės komisijos posėdžiuose, metodinių grupių posėdžiuose, mokinių susirinkimuose, 

grupių / klasių valandėlėse. Gerai besimokantys ir pamokas lankantys mokiniai buvo paskatinti 

edukacinėmis išvykomis, pamokomis netradicinėse erdvėse (Kultūros pasas). Buvo suorganizuotas 

konkursas „Geriausiai lankanti grupė / klasė“. Konkurso metu mokinių lankomumas pagerėjo apie 4 

proc. 

2023 m. neformalusis švietimas buvo įgyvendinamas pagal 8 neformaliojo švietimo 

programas ir veikė 8 būreliai. Mokinių, lankančių neformaliojo švietimo būrelius, skaičius ir dalis 

(proc.) nuo visų besimokančiųjų (išskyrus besimokančiųjų tęstinio profesinio mokymo programas) 

mokykloje – 143 mokiniai (53 proc.), t. y. 10 proc. daugiau,  lyginant su 2021–2022 m. m. (43 proc.).  



20 

 

Iš viso per 2023 m. Mokykloje suorganizuoti 32 įvairaus pobūdžio renginiai, dalyvauta 

30 kitų organizuotuose renginiuose.  

Uždavinys: Skatinti personalo kompetencijų ir                kvalifikacijos tobulinimą. 

Pasiekti rezultatai (rodikliai): 

2023 m. sėkmingai vyko kvalifikacijos tobulinimas: patobulinta mokytojų kvalifikacija 

(1 mokytojui tenka 121 val.) bei kitų darbuotojų kvalifikacija ir kompetencijos (1 darbuotojui tenka 

17 val.). 2023 m. nebuvo įgyvendinta Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos 

programa, neatestuotas nė vienas pedagogas. Priimti dirbti 3 nauji profesijos mokytojai. 

Kvalifikacija 

Proc. nuo bendro 

profesijos mokytojų 

skaičiaus 

Pokytis proc. 

lyginant su 

2022 metais 

(+ / -) 

Proc. nuo bendro 

bendrojo ugdymo 

mokytojų skaičiaus 

Pokytis proc. 

lyginant su 

2022 metais 

(+ / -) 

2023 m. 2022 m.  2023 m. 2022 m.  

Vyresnieji 

mokytojai 
50 59            -9 79 79 - 

Mokytojai 

metodininkai  
4 9 -5    21 21 - 

Ekspertai 8 9 -1 - - - 

 

2023 m. organizuota tarptautinė konferencija „Mokyklos stiprinimas plėtojant 

tarptautiškumą bei ruošiantis ugdymo turinio kaitai”, vyko Metodinės dienos, suorganizuoti mokymai 

„Dirbtinis intelektas paprastai ir suprantamai“ , didžiausias dėmesys buvo skirtas tvarumui, įtraukčiai 

ir darbui su dirbtiniu intelektu.  Bendrojo ugdymo ir profesijos mokytojai dalinosi patirtimi, 

metodinių darbų parodai pristatė naujai parengtas 45 metodines priemones. 

Profesijos mokytojai dalinosi patirtimi, skaitė pranešimus tarptautinėje konferencijoje 

„Gerosios patirties sklaida ugdant mokinių kūrybiškumą formaliame ir neformaliame švietime“. 

Paminėta ne tik Mokytojų diena, bet ir kitos profesinės šventės - Statybininkų, Lietuvos 

socialinių darbuotojų, Tarptautinė virėjų, Buhalterių diena. 

Profesijos mokytojai sukūrė 7 skaitmenines priemones virėjo, padavėjo ir barmeno, 

individualios priežiūros darbuotojo  ir apdailininko modulinėms profesinio mokymo programoms. 

Priemonės aprobuotos mokyklos metodinėse grupėse, pateiktos mokyklos internetinės svetainės 

gerosios patirties banke „Skaitmeninės pamokos“ bei Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros 

centro „Profesinio mokymo skaitmeninių išteklių gerosios patirties banke. 

Mokytojų dienos proga mokytojai buvo paskatinti edukacine išvyka į Varšuvą 

(Koperniko muziejus ir kt.), statybos profesijos mokytojai dalyvavo  Latvijos Respublikoje Rygos 

„BT 1” parodų rūmuose vykusioje tarptautinėje statybos pramonės parodoje „MAJA I / HOUSE I / 

BŪSTAS I 2023“.  

 



21 

 

Uždavinys: Didinti įtrauktį į               profesinį mokymą. 

Pasiekti rezultatai (rodikliai): 

Vykdytas tęstinis profesinis mokymas pagal žemės ūkio gamybos verslo darbuotojo 

modulinės profesinio mokymo programos šiuos pasirenkamuosius modulius: TR1 kategorijos 

traktorių vairavimas, TR2 kategorijos traktorių vairavimas, SZ kategorijos savaeigių žemės ūkio 

mašinų vairavimas ir SM kategorijos savaeigių melioracijos mašinų vairavimas. Mokėsi 36 asmenys, 

dviejų mokinių mokymąsi finansavo darbdaviai. Dalis mokinių siekė kelių kompetencijų, iš viso 

suteiktos 76 traktorių ir savaeigių mašinų vairuotojų kompetencijos. 

 2023 m. pradėtas vykdyti mokinių, siųstų mokytis Užimtumo tarnybos lėšomis, tęstinis 

profesinis mokymas pagal individualios priežiūros darbuotojo modulinę profesinio mokymo 

programą, programą mokosi ir siekia įgyti kvalifikaciją 5 mokiniai. 

Uždavinys: Efektyvinti profesinio orientavimo                 veiklą. 

Pasiekti rezultatai (rodikliai): 

2023 m. Mokykloje buvo įgyvendinamas projektas „Karjeros specialistų  tinklo 

vystymas“. Buvo parengtas ir įgyvendintas Karjeros specialisto ir profesinio orientavimo paslaugų 

teikimo planas. Suorganizuotos  Kupiškio rajono švietimo įstaigų 8–10 klasių mokiniams 6 profesinio 

veiklinimo pamokos (136 mokiniai), 1–7 klasių mokiniams - 10 pamokų (200 mokinių), edukacinė 

veikla  darželinukams (18 vaikų). Vyko grupiniai užsiėmimai „Kas yra karjera. Karjeros minčių 

tinklas (planas). Karjeros metaforos“, „Ar lengva priimti sprendimus?“, „Laiko ir kitų išteklių 

planavimas“, „Kaip pasirengti pirmam pokalbiui su darbdaviu“, „Kaip parengti gerą savo gyvenimo 

aprašymą (CV)“, mokiniai individualiai konsultuoti profesijos pasirinkimo, individualaus ugdymo 

plano sudarymo klausimais. Organizuoti susitikimai su Užimtumo tarnybos Panevėžio jaunimo 

užimtumo skyriaus Kupiškio jaunimo darbo centro vyr. specialiste N. Šulciene, su  karo prievolės 

Rokiškio poskyrio verbuotoju grandiniu Ž. Dumbrava. Mokykla dalyvavo Panevėžio plėtros 

agentūros „Panevėžys NOW“ projekto „Atviros pramonės savaitgalis“ veiklose: 15 mokinių lankėsi   

įmonėse „Schmitz Cargobull Baltic“, „IGIS“. Mokyklos komanda dalyvavo profesinių mokyklų 

konkurse „NEBŪK LAURAS! BŪK BAKALAURAS!“, kurį suorganizavo Panevėžio kolegija. 

Buvo organizuota išvyka į  parodą „TVARI ATEITIS“ Lietuvos parodų ir kongresų centre LITEXPO 

Vilniuje. Dalyvauta Karjeros dienoje Anykščių Jono Biliūno gimnazijoje. Mokykloje 2023 m. 

balandžio mėnesį vyko Atvirų durų dienos. Per Atvirų durų dienas Mokykloje sulaukta apie 150 

mokinių, jų mokytojų ir tėvelių (globėjų) ne tik iš Kupiškio rajono, bet ir Biržų, Rokiškio, Anykščių 

ir kitų kaimyninių rajonų.  

Uždavinys: Užtikrinti asmenybės   raidos vientisumą. 

Pasiekti rezultatai (rodikliai): 



22 

 

Mokykloje 2023–2024 m. m. mokosi 65 specialiųjų poreikių mokiniai, o 2022–2023 

mokėsi tik 45. Bendrojo ugdymo dalykų mokytojai kartu su pagalbos mokiniui specialistais 

specialiųjų poreikių mokiniams parengė pritaikytas, individualizuotas dalykų bendrąsias programas, 

individualius pagalbos planus, atsižvelgdami į mokinio gebėjimus ir Vaiko gerovės komisijos 

rekomendacijas. Mokykloje veikė Vaiko gerovės komisija, aktyviai dirbo, taikė prevencines 

priemones socialinis pedagogas, specialusis pedagogas, psichologas, mokytojo padėjėjas, grupių / 

klasių vadovai ir mokytojai. Buvo parengta ir įgyvendinta Vaiko gerovės komisijos 2023 m. veiklos 

programa. Įvyko 11 Vaiko gerovės komisijos posėdžių.  

Socialinę, psichologinę, pedagoginę pagalbą mokiniams teikia socialinis pedagogas, 

specialusis pedagogas, psichologas, mokytojo padėjėjas, klasių / grupių vadovai, bendrabučio 

auklėtojai, mokytojai. Per 2023 metus psichologas suteikė 131 individualią konsultaciją 25 

mokiniams, specialiojo pedagogo pagalba teikta 27 mokiniams,  socialinis pedagogas suteikė 906 

individualias konsultacijas, mokytojo padėjėjas teikė mokymosi pagalbą 32 mokiniams pagal poreikį. 

Pagalbos mokiniui specialistų  teikiamos pagalbos poreikis kasmet auga, nes didėja SUP mokinių 

skaičius. 

Mokykloje daug dėmesio skiriama mokinių socialinės paramos teikimui ir mokinių 

pavėžėjimui mokyklos transportu:  

 Kupiškio ir kitų rajonų savivaldybių socialinės paramos skyrių sprendimais pirmos ir 

antros gimnazijos klasių 48 mokiniams skirti nemokami pietūs ir pusryčiai, 25 mokiniams - parama 

mokinio reikmenims įsigyti. Mokykla 20 mokinių suteikė paramą drabužiais ir avalyne, 6 mokiniams 

skyrė vienkartines pašalpas, 4 mokinius atleido nuo mokesčių mokėjimo už komunalines paslaugas 

bendrabutyje: 

 

Eil. 

Nr. 

Socialinės paramos teikimo būdai  Mokinių 

skaičius 

Dalis (proc.) nuo 

visų mokinių 

Parama pinigais 

Eur. 

1. Parama  drabužiais ir avalyne 20 5,2 4 762,59 

2. Parama mokinio reikmenims 

įsigyti (nepiniginė forma) 

2  2,4 

 

196,00 

3. Parama mokinio reikmenims 

įsigyti (piniginė forma) 

23 27,4 

 

2 254,00 

4. Vienkartinės pašalpos 6 2,2 835,00 

5. Atleisti nuo mokesčio mokėjimo 

už komunalines paslaugas 

bendrabutyje 

4 4,9 140,00 



23 

 

6. 

 

Nemokami pietūs ir pusryčiai 

(pirmos ir antros gimnazijos klasių 

mokiniams) 

48 (11 ir 

pusryčiai) 

57,1 

 

8 245,35 

 Iš viso x x 16 432,94 

 

 Mokinių pavėžėjimui skirta  21 454,23  Eur., iš viso nuvažiuota 16131 km. Mokinių 

skaičius, važiuojančių į Mokyklą / namo iki 40 km kiekvieną dieną – 79  mokiniai.  Mokinių skaičius, 

važiuojančių į Mokyklą / namo  savaitgaliais – 80 mokinių, iš jų  43 mokiniai vežami į namus 

mokykliniu transportu penktadieniais į Anykščių, Biržų,  Rokiškio ir Pasvalio rajonus,  4 mokiniai 

kasdien (dėl negalios) vežiojami į Mokyklą ir parvežami namo po pamokų Kupiškio rajone. 

 Mokinių kelionėms, išvykoms į konkursus, apdovanojimams išleista 3 259,25 eur. 

 Mokinių stipendijoms išmokėta 63 750,00 Eur. 

Didelis dėmesys buvo skirtas prevencinei veiklai efektyvinti, mokinių saviraiškos 

plėtrai, kūrybiškumo, sveikos gyvensenos ugdymui, pilietinės, tautinės, kultūrinės savimonės 

formavimui, pažintinei veiklai. 

Mokykloje suorganizuotas regioninis konkursas „Saugus kelyje“ (užimta 1, 2 vieta). 

Buvo suorganizuotas virtualus respublikinis fotografijos konkursas „Išlikę Lietuvos 

dvarai“, skirtas specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems mokiniams.  

Dalyvauta respublikiniame antikorupcijos  mokinių konkurse „Skaidrumą kuriame kartu 

2023“. Konkursą inicijavo Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba (STT).  

Mokinių komanda dalyvavo teisinių žinių konkurse ,,Temidė“ ir  užėmė 2 vietą pirmame 

konkurso etape. 

 Mokiniai dalyvavo konkursuose, olimpiadose: tarptautinėje anglų kalbos olimpiadoje 

KINGS, respublikiniame gamtos mokslų žinių konkurse – viktorinoje ,,Žinau – sakau 2023“, 

respublikiniame konkurse Kaune „Lietuva- tai aš“, respublikiniame konkurse, skirtame Konstitucijos 

dienai paminėti „Konstitucijos diena - pilietiškumo pamatas", respublikiniame konkurse „Ką žinai 

apie Lietuvos kariuomenę“, respublikinėje Lietuvos mokinių technologijų olimpiadoje „Kūrybos 

virusas 2023“, respublikiniame konkurse „Švietimo būklės apžvalgos „Lietuva. Švietimas šalyje ir 

regionuose 2023. Švietimo teisingumas“ (gautos padėkos už iliustracijos kūrimą), respublikiniame 

moksleivių piešinių ant sienos konkurse „Fabula*23“- magiškas TEN“, respublikiniame fotografijų 

konkurse - parodoje „Gražiausia rudens akimirka“ (viena mokinė tapo laureate), respublikiniame 

kūrybinių darbų konkurse ,,Senovinės kupiškėnų vestuvės" (gauta nominacija už kūrybinį darbą), 

respublikiniame mokinių paveikslų konkurse „Mano žirgas“, Kupiškio rajono savivaldybės 

specialiųjų ugdymosi poreikių vaikų ir mokinių darbų parodoje - konkurse „Kalėdų vainikas“ (I 

vieta), virtualioje  atvirukų parodoje - konkurse „Žiemos pasaka Kupiškyje“.   Kupiškio rajono 

ugdymo įstaigų mokinių technologijų olimpiadoje užimta I vieta, dailės olimpiadoje „Eni beni diki 



24 

 

daki – aš einu ieškoti“ užimta II vieta. Mokiniai dalyvavo rajoniniame muzikos festivalyje „Spalvotas 

ruduo“. 

Mokykloje buvo suorganizuota mokyklinės matematikos ir geografijos olimpiados 9–12 

klasių mokiniams. Vyko Konstitucijos ir Europos egzaminai. 

Mokykloje suorganizuota Kalėdinių piešinių paroda, fotografijos paroda Žemės dienai 

paminėti, Optinio meno kūrybinių darbų paroda, mokinių piešinių „Mokytojau, Tau“, „Helovynas“, 

nuotraukų gamtos tema parodos, mokinių sukurtų logotipų Gyvūnų gerovės metams paroda. Vyko 

akcija Tarptautinės mokytojų dienos proga „Knygų skirtukas" -  mokinių dovana mokytojams. 

Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyboje vyko Mokyklos mokinės karpinių paroda.   

Mokytojai vedė 26 skirtingas  integruotas pamokas, 9 pamokas netradicinėje aplinkoje 

(UAB „Kupiškio vandenys“,  Panevėžio STEAM centre, Kupiškio rajono savivaldybės viešoje 

bibliotekoje, Kupiškio etnografijos muziejuje, prie Kupiškio marių, Kupiškio kultūros centre). 

Mokykloje vyko gamtamokslinis turnyras elektroninėje erdvėje „Žemė - mūsų planeta", protmūšis, 

skirtas Žemės ir Vandens dienoms paminėti, konkursas ,,Žemė  - unikali planeta, kurią privalome 

saugoti‘‘, protmūšis Pi dienai paminėti, integruotas anglų kalbos ir lietuvių kalbos ir literatūros 

protmūšis, skirtas Europos kalbų dienai, edukacinis žaidimas ,,Mes Lietuvos patriotai‘‘, Pasaulinis 

AIDS dienos protmūšis,  organizuota mokinių išvyka į parodą „Tvari ateitis“ Lietuvos parodų ir 

kongresų centre LITEXPO Vilniuje.  

Mokykloje buvo minimos šios svarbios datos: Laisvės gynėjų diena – Sausio 13-oji, 

Lietuvos valstybės atkūrimo dienos (Vasario 16-oji, Kovo 11-oji), Motinos diena, Tarptautinė 

tolerancijos diena, Lietuvos Respublikos Konstitucijos diena, Pasaulinė Žemės diena, Europos kalbų 

diena, Tarptautinė Pi diena, Tarptautinė antikorupcijos diena. 

Suorganizuoti susitikimai su Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

Kupiškio rajono policijos komisariato bendruomenės pareigūnais, viešojo saugumo tarnybos atstovu.  

Mokykloje buvo vykdomos šios akcijos: ,,Maisto bankas“, ,,Kartu už švaresnes upes‘‘, 

,,Knygų Kalėdos“, „Maltiečių sriuba“,  „Gerumo akcija“, ,,Paremkime beglobius gyvūnus“, „Padėk 

apsivalyti nuo šiukšlių“ ir kt. Dalyvauta kitų organizuojamose akcijose: „Atmintis gyva, nes liudija“, 

„Angelų sparnai“, labdaros ir paramos fondo „Gyvenimo pulsas“ akcija ir kt. 

Mokyklos bendruomenė dalyvavo projektuose ,,Mes rūšiuojam“, „Sveikatą stiprinančių 

mokyklų banga per Lietuvą 2023“, Judumo savaitėje, Rimanto Kaukėno paramos grupės 

sveikatingumo renginyje „Eisiu-bėgsiu-būsiu sveikas-2023“.  

2023 metais Mokykla vykdė Kultūros paso programą, šiais metais 249 mokiniai dalyvavo 

šiose Kultūros paso veiklose: „Žaliasis koncertas“, „Pažink bitę iš arčiau“, „Surask, ko nepametei“, 

„Grūdo kelias“,  „Istorija apie akmenukų sriubą“, „Teatro istorija gyvai“, „Didelio prospekto mažos 

detalės", „Makrame – mazgų rišimo menas”. 



25 

 

Mokiniai ir mokytojai dalyvavo įvairių šakų sporto turnyruose bei varžybose: 

Pagrindinių varžybų pavadinimas Laimėjimai / didžiausi pasiekimai 

Krepšinis 3x3 Šimonyse, skirtas Vasario 16 –ajai 

paminėti. 

III vieta – Kupiškio TVM mokinių 

komanda. 

Šalies bendrojo ugdymo mokyklų 9–12 kl. mokinių 

Jėgos konkursas - 2023. Panevėžys. 

2 - I vietos,  1 - III vieta. KTVM bendroje 

įskaitoje - II vieta. 

Concept-2 varžybos. Kupiškio Povilo Matulionio 

progimnazija. 

3 - I vietos, 2 - II vietos ir 3 - III vietos. 

KTVM vaikinų ir merginų komandos.  

Lietuvos profesinio mokymo įstaigų mokinių 

merginų krepšinio finalinės varžybos. Kaunas. 

I vieta – Kupiškio TVM merginų komanda. 

Krepšinio 3x3 varžybos. Profesinis orientavimas. 

Alizava. 

I vieta – Kupiškio TVM 2G klasės 

mokiniai. 

Bėgimas, skirtas Tarptautinei tuberkuliozės dienai 

paminėti.  

I ir III vietos – Kupiškio TVM mokinių 

komanda. 

Naktinis krepšinis 3x3. I ir III vietos – Kupiškio TVM vaikinų 

komandos.  

I vieta – Kupiškio TVM merginų komanda. 

28-osios Baltijos šalių profesinio mokymo įstaigų 

sporto žaidynės. Latvija. 

I vieta – Kupiškio TVM merginų komanda 

3x3 krepšinis. 

III vieta – Kupiškio TVM merginų 

komanda 5x5 krepšinis.  

Krepšinis 3x3. Skapiškis. I ir III vietos – Kupiškio TVM mokinių 

komanda. 

Stalo teniso varžybos. Kupiškio Povilo Matulionio 

progimnazija. 

I ir III vietos – Kupiškio TVM mokinių 

komanda. 

Aukštaitijos krepšinio fiesta. Anykščiai. III vieta – Kupiškio TVM mokytojų 

komanda. 

Lietuvos veteranų krepšinio čempionatas. Karpynė, 

Raseinių r. 

II vieta – Kupiškio TVM mokytojų 

komanda. 

Tinklinio turnyras 3x3. Pagardai. I ir III vietos – Kupiškio TVM mokinių 

komanda. 

Aukštaitijos krepšinio fiesta. Kupiškis. III vieta – Kupiškio TVM mokytojų 

komanda. 

Paplūdimio futbolo turnyras 5x5. Kupiškio marios. III vieta – Kupiškio TVM vaikinų komanda. 

Aukštaitijos krepšinio fiesta. Utena. I vieta – Kupiškio TVM mokytojų 

komanda.  

III vieta – Kupiškio TVM merginų 

komanda. 

Aukštaitijos krepšinio fiesta. Molėtai. II vieta – Kupiškio TVM komanda.  

Futbolo turnyras 5x5. Alizava. II vieta – Kupiškio TVM vaikinų komanda. 



26 

 

Aukštaitijos krepšinio fiesta. Utena. III vieta – Kupiškio TVM merginų 

komanda. 

Aukštaičių žaidynės. Utena.  II vieta – Kupiškio TVM mokytojų 

komanda (krepšinis), II vieta – Kupiškio 

TVM mokytojų komanda (tinklinis). 

Aukštaitijos krepšinio fiesta. Utena. I vieta – Kupiškio TVM mokytojų 

komanda.  

„Vilčių startai“. Kupiškio KKSC stadionas. III vieta – Kupiškio TVM mokytojų 

komanda.  

„Rudens taurė“ krepšinio varžybos 3x3. Alizava. III vieta – Kupiškio TVM vaikinų komanda. 

Baltic Cup krepšinio varžybos Palangoje. I vieta – Kupiškio TVM mokytojų 

komanda. 

Seniūnijų futbolo turnyras 5x5. Kupiškio Povilo 

Matulionio progimnazija. 

III vieta – Kupiškio TVM vaikinų komanda. 

Stalo teniso varžybos. Kupiškio jaunimo centras. II ir III vietos – Kupiškio TVM vaikinų 

komanda. 

„Rudens taurė“ futbolo varžybos 4x4. Alizava. I vieta – Kupiškio TVM vaikinų komanda. 

Seniūnijų krepšinio turnyras 3x3. Šimonys. III vieta – Kupiškio TVM vaikinų komanda. 

Stalo teniso varžybos Kupiškio r. mokiniams. 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

II ir III vietos – Kupiškio TVM vaikinų 

komanda. 

I ir III vietos – Kupiškio TVM merginų 

komanda. 
 

 Uždavinys: Gerinti mokyklos vidinės kokybės užtikrinimo sistemą. 

Pasiekti rezultatai (rodikliai): 

Siekiant gauti grįžtamąjį ryšį ir tobulinti Mokyklos veiklą, siekti aukštesnių rezultatų, 

gerinti ugdymo, darbo kokybę, kasmet vykdomos apklausos. Iš viso 2023 m. buvo atliktos šios tėvų, 

mokinių, mokytojų, darbuotojų bei darbdavių apklausos: „Darbuotojų psichologinė rizika darbe“, 

„Mokinių tėvų ir mokyklos bendradarbiavimas“, „Mokinių požiūris į narkotines medžiagas“,  

„Mokinių pasitenkinimas mokyklos teikiamomis paslaugomis“, „I gimnazijos klasės ir pirmo kurso 

mokinių adaptacija mokykloje“, „Darbdavių atsiliepimai apie absolventus“, „Darbdavių apklausa apie 

baigiamojo modulio „Įvadas į darbo rinką“ organizavimą“, „Darbdavių apklausa apie pameistrystę“  

ir „Absolventų įsidarbinimo, mokymosi ir kitos veiklos analizė“. Atlikta vykdytų apklausų rezultatų 

analizė, pateiktos išvados ir rekomendacijos pristatytos Mokyklos darbuotojų ir / ar mokytojų, 

mokinių, tėvų susirinkimuose. Rekomendacijos bus įtrauktos į 2024 m. veiklos plano planuojamas 

priemones.  

2023 m. įvertinta Mokyklos veiklos (pagrindinio ir vidurinio ugdymo programa) kokybė 

pagal Mokyklos, įgyvendinančios bendrojo ugdymo programas, veiklos kokybės įsivertinimo 



27 

 

metodikos antros  srities „Ugdymas(-is) ir mokinių patirtys“ temos 2.2. „Vadovavimas mokymuisi“ 

rodiklį 2.2.1. „Mokymosi lūkesčiai ir mokinių skatinimas“.  Parengta veiklos kokybės įsivertinimo 

ataskaita, išvados ir rekomendacijos Mokyklos veiklos kokybei tobulinti. 2023 m. taip pat buvo 

vertinama 2022 m. Mokyklos veiklos ir profesinio mokymo programų įgyvendinimo kokybė, atlikta 

savianalizė pagal „Metodines rekomendacijas profesinio mokymo įstaigoms dėl veiklos savianalizės 

ataskaitos rengimo“. Rekomendacijos, priimti sprendimai veiklai gerinti bus įtraukti į 2024 m. 

Mokyklos veiklos plano planuojamas priemones. 

Mokyklos vadovybė 2023 m. siekė stabilaus progreso visose organizacijos veiklos 

sferose, skyrė ypatingą dėmesį veiklos kokybės gerinimui, galimybių, rizikų aptarimui.   Mokykloje 

vykdoma visų procesų, susijusių su kokybišku paslaugų teikimu įvairiuose etapuose, tobulinimas, 

kokybės kontrolė, rezultatų analizė, priimami ir įgyvendinami veiklos gerinimo sprendimai. 

Nuolat vyko stebėsena laike, buvo vertinamas suinteresuotų šalių (mokinių, jų tėvų, 

mokyklos darbuotojų, darbdavių ir kt.) pasitenkinimas pagal sudarytą grafiką ir parengtas apklausų 

metodikas. Veiklai įsivertinti taip pat buvo naudojami šie duomenų šaltiniai – ugdymo rezultatų 

suvestinės, bandomųjų, brandos egzaminų, PUUP ir asmens įgytų kompetencijų vertinimo protokolai, 

veiklos plano ataskaita, auditų išvados ir rekomendacijos, pamokų ir kitos veiklos stebėjimo 

protokolai ir kt.  

2023 m. lapkričio mėnesį Mokyklos auditoriai atliko kokybės vadybos sistemos (toliau – 

KVS) vidaus auditą. Audito metu išanalizuoti veiklos rezultatai, vykdomų veiklų organizavimo 

procedūros, vadybinė veikla ir jos organizaciniai aspektai, užfiksuotos 2 neatitiktys. Neatitikčių 

valdymas, situacijų analizė bei rizikos ir galimybių vertinimas, tiekėjų veikla, planuotų rodiklių 

įgyvendinimas aptartas vadybos vertinamosios  analizės posėdžio metu. Vadovybė pateikė 

pasiūlymus, priėmė 16 veiklos gerinimo sprendimų, buvo koreguotas Kokybės vadovas, Kokybės 

politika ir tikslai.  

2023 m. gruodžio mėnesį Mokykloje vyko UAB sertifikavimo centro „Sertika“ pirmasis 

priežiūros  auditas. Mokyklai yra išduotas sertifikatas (sertifikato Nr.22K.2033, galioja iki 2025 m. 

gruodžio 18 d.), kuris liudija, kad sertifikuota sritis: profesinis mokymas, pagrindinis ugdymas ir 

vidurinis ugdymas. Audito ataskaitoje teigiama, kad Mokyklos KVS atitinka taikomo standarto LST 

EN ISO 9001:2015 reikalavimus, sudaro prielaidas užtikrinti atitiktį teisiniams ir klientų 

reikalavimams, yra įgyvendinta ir prižiūrima. 

2023 m. aktyviai veikė KVS komanda. Kiekvieno proceso atsakingas darbuotojas laiku 

pateikė procesų ir paslaugų stebėsenos rodiklius, Mokyklos direktoriaus įsakymu yra patvirtinti ir į 

QPR portalą sukelti 2023 m. KVS procesų plano ir fakto rodikliai. 

 

 



28 

 

2. Mokyklos infrastruktūros plėtra 

 

Prioriteto strateginis tikslas – vykdyti Mokykloje įgyvendinamų modulinių profesinio 

mokymo programų infrastruktūros plėtrą, kurti edukacinę ir estetinę ugdymo(- si) aplinką, tenkinančią 

bendruomenės poreikius, formuoti savitą kultūrą, racionaliai naudoti materialinius ir žmogiškuosius 

resursus. 

Uždaviniai: 

  Modernizuoti profesinio mokymo(-si) bazę, atsižvelgiant į darbo rinkos poreikius. 

  Atnaujinti bendras mokyklos vidaus ir išorės erdves. 

Uždavinys: Modernizuoti profesinio mokymo(-si) bazę, atsižvelgiant į darbo rinkos 

poreikius.  

Pasiekti  rezultatai (rodikliai): 

Mokykla siekė didinti įtraukiojo ugdymo galimybes. 2023 m. švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijai pateikė paraišką su darbų sąmata dėl keltuvo įrengimo, tačiau finansavimas 

skirtas nebuvo. Buvo pagaminta mobili pakylėjimo rampa antrajame mokomajame pastate, siekiant 

palengvinanti žmonių su negalia patekimą iš mechaninių dirbtuvių į koridorių ir jame esančius 

kabinetus.  

Mokykla įsigijo techninės mokymo įrangos, reikalingų priemonių kokybiškam 

profesiniam mokymui:  

 socialinio darbuotojo padėjėjo mokymo bazės aprūpinimui nupirkta asmens higienos 

priežiūros priemonių, slankioji lenta kartu su perkėlimo ir pasisukimo disku, du kompiuteriai, 6 

mokymo priemonės;  

 padavėjo ir barmeno mokymo bazės aprūpinimui nupirkta 30 priemonių, nupirktas 

servantas, minibaro šaldytuvas;  

 virėjo mokymo bazės aprūpinimui nupirkta iš viso 60 mokymo priemonių ir įrangos (22 

pozicijos įrankių, darbastaliai, kaitlentės, kepimo krosnelė ir kt.); 

 suvirintojo mokymo programai nupirkta suvirinimo darbams reikalingos priemonės – 

elektrodai, suvirinimo viela, suvirinimui naudojamos dujos bei darbo apsaugos priemonės. 

 transporto priemonių remontininko mokymo bazės aprūpinimui nupirkta asciolografai, 

testeriai, automatinė pavarų dėžė, reduktorius, vidaus degimo variklių dūmų ištraukimo sistema, kitos 

darbui reikalingos priemonės ir įrankiai (20 vnt.); 

 ikimokyklinio ugdymo pedagogo padėjėjo mokymo bazei aprūpinti  nupirkta 20 

mokymo priemonių,  vaiko dydį atitinkantis manekenas. 

Įrengtas kabinetas ikimokyklinio ugdymo pedagogo padėjėjo mokymo programai vykdyti, 

atliktas dalinis remontas, kabinete įvestas interneto ryšys, įrengta mokytojo kompiuterizuota darbo 

vieta. 



29 

 

Įrengiama nauja maisto gamybos laboratorija, skirta virėjo modulinei profesinio mokymo 

programai kartu su socialinių įgūdžių mokymo programa. Laboratorijoje įrengtos 6 darbo vietos su 

darbastaliais, dviem kaitlentėmis, viena kepimo krosnele. 

Įsigyti nauji kompiuteriai su  programine įranga mokomiesiems kabinetams. Nupirkta 20 

naujų nešiojamų kompiuterių ir 10 stacionarių kompiuterių. 

Uždavinys: 2.2. Atnaujinti bendras mokyklos vidaus ir išorės erdves. 

Pasiekti  rezultatai (rodikliai): 

Pakeistos  pagrindinio mokomojo pastato II aukšto 6 mokomųjų kabinetų  durys, mokytojų 

kambario, laiptinės ir pagalbinių patalpų durys (iš viso 12 vnt.), antrojo mokomojo pastato pagalbinių 

patalpų ir sanitarinių mazgų durys, sanitarinio mazgo durys pritaikytos negalią turintiems asmenims (iš 

viso 9 vnt.). 

Bendrabutyje Nr. 2 atliktas tarnybinio buto dalinis remontas, pakeistos dviejų tarnybinių 

butų durys į bendrąjį koridorių, vienam tarnybiniam butui nupirkti išorės langai. 

Bendrabučiuose Nr.1 ir Nr. 2 atliktas kambarių remontas: bendrabutyje Nr.1 atliktas 

kambario Nr. 210B remontas; bendrabutyje Nr. 2 atliktas kambarių Nr. 6A ir 6B, Nr.11, Nr. 16, Nr. 

20A ir 20B, Nr. 21A ir 21B, Nr. 32A, Nr. 35A ir 35B. remontas (iš viso suremontuota 12 kambarių). 

Mokyklos teritorijoje suremontuota apie 100 m2 šaligatvių perklojant plyteles, bortelius. 

Atliktas antrojo mokomojo pastato koridoriaus ir sanitarinio mazgo remontas bei 

pritaikymas negalią turintiems žmonėms: koridoriuje pakeista lubų danga, 2/3 sienos išklijuotos 

plytelėmis, 1/3 sienų dangos išdažyta, sanitariniame mazge pakeistos lubos, atliktas sienų remontas, 

grindų dangos keitimas, elektros instaliacijos keitimas, vandentiekio vamzdynų keitimas.  

Atlikti bendrabučio Nr. 2 vidinės pusės pamato cokolio atstatymo darbai bei nudažytas 

cokolis (apie 100 m2).  

Netradicinė erdvė, skirta pasiruošimui pamokoms, įrengta antrojo mokomojo pastato fojė. 

Atliktas valgyklos rampos remontas: sumontuoti ranktūriai, lietaus vandens nuvedimo 

sistema. 

Demontuoti seni bendrabučio Nr. 2 betono laiptai, mokinių ir mokytojų pastangomis 

pagaminti nauji metaliniai laiptai sumontuoti bendrabučio Nr. 2 kiemo pusėje. 

Atliktas naujas žemės įdirbimas tarp Jaunimo gatvės ir bendrabučio  Nr.1 bei pasėta nauja 

žalia veja (apie 1700 m2). 

Iš Mokyklos fasadinės pusės pašalinta nepageidautina augmenija, jos buvusi vieta įdirbta 

ir pasėta žalia veja. Prieš atsėjimą sutvarkytos atsivėrusios komunikacijos. 

2023 m. buvo pateiktos 2 paraiškos švietimo, mokslo ir sporto  ministerijai dėl Mokyklos 

stogo dangos renovacijos darbų. Pirmoji paraiška buvo atidėta nenumatytam terminui, o antroji 

paraiška buvo patvirtinta. Po paraiškos patvirtinimo, buvo gautas finansavimas Mokyklos dalinei 



30 

 

stogo dangos renovacijai. Paskelbus viešąjį stogo remonto darbų pirkimą nugalėtoju tapo UAB 

„Stogteka“. Darbai buvo pradėti 2023 m. liepos mėn. ir baigti 2023 m. rugsėjo mėn. Apšiltinta ir 

perdengta nauja stogo danga (iš viso 3337 m2), visų atliktų darbų suma - 180 000 Eur. 

 Pagal poreikį remontuota aikštelė prie pagrindinio mokomojo pastato, įvažiavimas į 

teritoriją pro sporto salę, įvažiavimas pro bendrabutį Nr. 2 į vidinį kiemą, pravažiavimas pro ūkinį 

pastatą link mokomųjų dirbtuvių. 

3. Mokyklos įvaizdis ir viešieji ryšiai, tarptautiškumo plėtra 

Prioriteto strateginis tikslas – bendrauti ir bendradarbiauti su mokinių tėvais, vietos 

bendruomene, palaikyti ryšius su socialiniais partneriais, kitomis švietimo įstaigomis, viešai teikti 

informaciją apie Mokyklos veiklą ir pasiekimus, gerinti profesinio mokymo įvaizdį, plėtoti 

partnerystę, bendradarbiavimą, bendruomenės narių tarptautinį mobilumą, projektinę veiklą, įsteigti 

viešąją įstaigą. 

Uždaviniai: 

 Gerinti bendradarbiavimą su mokinių tėvais. 

 Plėtoti bendradarbiavimą su Kupiškio ir kitų rajonų socialiniais partneriais. 

 Vykdyti profesinio mokymo specialistų ir pirminio profesinio mokymo lygmens 

mokinių tarptautinius mobilumus. 

 Bendradarbiauti su šalies, ES ar trečiųjų šalių institucijomis. 

 Sistemingai formuoti Mokyklos teigiamą įvaizdį ir vykdyti veiklos sklaidą. 

Uždavinys: Gerinti bendradarbiavimą su mokinių tėvais. 

Pasiekti rezultatai (rodikliai): 

Tėvams (globėjams, rūpintojams) yra sudarytos galimybės dalyvauti Mokyklos veiklose, 

stebėti ugdymo procesą. Suorganizuotas tėvų susirinkimas, skaityta tėvams paskaita „Nepilnamečių 

asmenų teisinės atsakomybės pagal LR Administracinių nusižengimų kodeksą ir LR Baudžiamąjį 

kodeksą“, surengti vieši renginiai, į kuriuos buvo pakviesti ir dalyvavo mokinių tėvai (globėjai, 

rūpintojai): Rugsėjo 1 – osios šventė, Motinos diena, Absolventų išleistuvės, Bėgimas, skirtas 

Tarptautinei tuberkuliozės dienai paminėti.  

Mokinių tėvai (globėjai, rūpintojai) nuolat buvo informuojami apie Mokykloje 

organizuojamą ugdymo procesą, mokymosi pasiekimus, mokymo(-si) pagalbos teikimą ne tik 

elektroniniame dienyne TAMO, Mokyklos internetinės svetainės skiltyje „Tėvams“, bet ir 

sistemingai gavo informaciją iš grupių / klasių vadovų, mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų ar 

Mokyklos administracijos dalyvaudami tėvų susirinkimuose, Vaiko gerovės komisijos posėdžiuose 

ar individualių pokalbių metu. 

Uždavinys: Plėtoti bendradarbiavimą su Kupiškio ir kitų rajonų socialiniais 

partneriais. 



31 

 

Pasiekti rezultatai (rodikliai): 

2023 m. naujai pasirašyta 16 bendradarbiavimo sutarčių su darbdaviais ir 3 – su švietimo 

įstaigomis. Iš viso yra sudarytos ir vykdomos 65 bendradarbiavimo sutartys su verslo įmonėmis ir 

organizacijomis, 35 – su švietimo įstaigomis.  

2023 m. suorganizuota viešoji konsultacija - susitikimas su Panevėžio prekybos, 

pramonės ir amatų rūmų, Kupiškio darbdavių klubo nariais, švietimo ir kitų įstaigų, įmonių, 

bendrovių vadovais, kitais socialiniais partneriais dėl pokyčių darbo rinkoje, kvalifikuotų darbuotojų 

poreikio Kupiškio rajone, dėl mokymo pameistrystės forma ir kt.  

Mokykla aktyviai bendradarbiauja su statybos organizacijomis, viešojo maitinimo 

įstaigomis, socialinių paslaugų įstaigomis. Darbdaviai veda (kontaktiniu arba nuotoliniu būdu) 

pamokas mokiniams, priima mokinių grupes į savo vadovaujamas įmones bei atvyksta į pamokas 

Mokykloje ir supažindina su gamybos procesu, darbo sąlygomis ir kt. 2023 m. suorganizuota 

patyriminių, pažintinių vizitų į įvairias įstaigas, įmones: Kupiškio socialinių paslaugų centro 

padalinius, Kupiškio vaikų darželį – lopšelį „Saulutė“, Kupiškio mokyklą „Varpelis“, Skemų 

socialinės globos namus, UAB ,,RINOTA“, UAB ,,Sakret LT‘‘, UAB ,,DAW Lietuva“, Panevėžio 

restoraną „Vasaris“, barą „Suchi Sport “, piceriją „Čiki pica“, traktierių „Dyvai“, kavines „Upės 

kepyklėlė“, „Provinsalis“ „Janta“, Kupiškio sporto ir sveikatingumo centrą „Kupiškio baseinas“, 

UAB ‚,RINOTA“ statybos objektą.  

Mokykloje apdailininko modulinės profesinio mokymo programos mokiniams, profesijos 

mokytojams ir socialiniams partneriams vyko mokymai, kuriuos vedė UAB ,,DAW Lietuva“, UAB 

„Sakret LT“, kompanija „IGIS“.  

Kupiškio socialinių paslaugų centro darbuotoja, buvusi mokyklos mokinė Ž. Jasaitienė 

vedė atvirą pamoką individualios priežiūros darbuotojo modulinės profesinio mokymo programos 

mokiniams apie smurtą ir jo pasekmes. Mokykloje maisto ruošimo laboratorijoje vyko atvira praktinė 

pamoka antro ir trečio kurso virėjo modulinės profesinio mokymo programos mokiniams. Pamoką 

vedė buvusi mūsų Mokyklos absolventė, traktieriaus „Dyvai“ vyr. virėja G. Kavoliukaitė.  

Kėdainių profesinio rengimo centro padavėjo ir barmeno profesijos mokytojas ir 

profesionalus barmenas Darius Biriukas vedė atvirą pamoką - mokymus dalyvavo padavėjo ir 

barmeno modulinės profesinio mokymo programos mokiniams, profesijos mokytojams bei  kai 

kuriems Kupiškio miesto kavinių savininkams, kavinių darbuotojams. 

Padavėjo ir barmeno, virėjo modulinių profesinio mokymo programų mokiniai, profesijos 

mokytojai teikė serviravimo, aptarnavimo, maisto gaminimo paslaugas per įvairius renginius ar 

šventes Mokyklos socialiniams partneriams: Kupiškio etnografijos muziejaus jubiliejinę šventę, 

Panevėžio kavinėje „Vasaris“ per šventę neįgaliesiems.  



32 

 

Uždavinys: Vykdyti profesinio mokymo specialistų ir pirminio profesinio mokymo 

lygmens mokinių tarptautinius mobilumus. 

Pasiekti rezultatai (rodikliai): 

2023 m. Mokykloje buvo vykdomi trys „Erasmus+“ projektai: 

 „Erasmus+“ 1 pagrindinio veiksmo projektas Nr. 2022-1-LT01-KA121-VET-

000067521 (priimančios šalys 2023 m.: Italija (Turinas, Rodi Garganico), Austrija (Klagenfurt), 

Ispanija (Barselona, Valencija, Sicilija),  dalyvių skaičius per 2023 m. –  12 pedagogų, 20 mokinių. 

 „Erasmus+“ 1 pagrindinio veiksmo projektas Nr. 2023-1-LT01-KA121-VET-

000126028  (priimančios šalys 2023 m.: Portugalija (Montijo), Ispanija (Tenerifė), Kipras 

(Limasolis), Italija (Turinas) dalyvių skaičius per 2023 m. – 13 pedagogų, 14 mokinių. 

 Mokykla įgyvendino visas numatytas projekto Nr. 2022-1-LT01-KA121-VET-

000067521 priemones, Švietimo mainų paramos fondui pateikta projekto galutinė ataskaita. 

 2023 m. Mokykla partnerio teisėmis pradėjo įgyvendinti jaunimo srities ,,Erasmus“ 2 

pagrindinio veiksmo KA220 projektą ,,Youth in Entrepreneurship: Socially We Change through 

Abundant Notions“ (Nr. 2022-1-PL01-KA220-YOU-000087658). 

Mokyklai 2021-03-01 suteikta ,,Erasmus+“ akreditacija profesinio mokymo srityje Nr. 

2020-1-LT01-KA120-VET-000094677, 2021-03-01 suteiktas ,,Kokybės pažymėjimas“. Šių metų 

vienas didžiausių įvertinimų projektų įgyvendinimo srityje yra tai, kad 2023-10-26 mokykla tapo 

laimėtoja Švietimo mainų ir paramos fondo Kokybės konkurse už ,,Proveržį skaitmeninio švietimo 

srityje skatinimą“, mokyklai įteikta kokybės konkurso nugalėtojų statulėlė. 

2023 m. Mokyklos projektų vadovė M. Žilinskė tęsė veiklas VšĮ Švietimo mainų paramos 

fondo projekte ,,Profesinio mokymo ekspertų tinklas PROMET“. Šios veiklos garsino mokyklos 

vardą, stiprino bendradarbiavimą su kitomis profesinėmis mokyklomis. PROMET veiklose projektų 

vadovas per metus skaitė 1 pranešimą respublikinėje konferencijoje, taip pat kartu su kolegomis 

parengė leidinį ,,Man tas rūpi. Įtrauktis mano organizacijoje: dabartis ir ateities vizija“. Leidinys 

publikuojamas lietuvių k., tačiau jau baigiamas šio leidinio vertimas ir į anglų k.  (https://erasmus-

plius.lt/naujienos/svietimas/skaitykite-leidini-man-tas-rupi-itrauktis-mano-organizacijoje-dabartis-

ir-ateities-vizija/).  

Uždavinys: Bendradarbiauti su šalies, ES ar trečiųjų šalių institucijomis. 

Pasiekti rezultatai (rodikliai): 

Mokyklos mokiniai dalyvavo kitų institucijų organizuotuose tarptautiniuose ir 

respublikiniuose profesinio meistriškumo konkursuose: 

 apdailininko modulinės profesinio mokymo programos mokiniai dalyvavo 

tarptautiniame profesinio meistriškumo konkurse ,,Apdailos montuotojas 2023“  „Litexpo“ parodų 

rūmuose tarptautinės parodos „Resta 2023” metu;  

https://erasmus-plius.lt/naujienos/svietimas/skaitykite-leidini-man-tas-rupi-itrauktis-mano-organizacijoje-dabartis-ir-ateities-vizija/
https://erasmus-plius.lt/naujienos/svietimas/skaitykite-leidini-man-tas-rupi-itrauktis-mano-organizacijoje-dabartis-ir-ateities-vizija/
https://erasmus-plius.lt/naujienos/svietimas/skaitykite-leidini-man-tas-rupi-itrauktis-mano-organizacijoje-dabartis-ir-ateities-vizija/


33 

 

  padavėjo ir barmeno modulinės profesinio mokymo programos mokiniai dalyvavo 

tarptautiniame konditerių profesinio meistriškumo konkurse „Rudens saldūs malonumai“; 

 technikos priežiūros verslo darbuotojo modulinės profesinio mokymo programos 

mokinys dalyvavo Lietuvos ir Latvijos konkurse ,,Jaunasis artojas 2023″; 

 technikos priežiūros verslo darbuotojo modulinės profesinio mokymo programos 

mokiniai dalyvavo profesinio meistriškumo konkurse „Geriausias jaunasis automechanikas 2023“; 

 socialinio darbuotojo padėjėjo modulinės profesinio mokymo programos mokiniai 

dalyvavo profesinio meistriškumo konkurse „Mano misija - padėti“ Biržų technologijų ir verslo 

mokymo centro Vabalninko skyriuje; 

 technikos priežiūros verslo darbuotojo modulinės profesinio mokymo programos 

mokiniai dalyvavo profesinio meistriškumo konkurse „Žemės ūkio technikos specialistas 2023“ 

Aukštaitijos profesinio rengimo centre, Alantoje (užimtos I ir II vietos); 

 apskaitininko modulinės profesinio mokymo programos mokiniai dalyvavo profesinio 

meistriškumo konkurse „Link balanso 2023“; 

 apskaitininko modulinės profesinio mokymo programos mokiniai dalyvavo profesinio 

meistriškumo konkurse „Apskaitos žinios verslo sėkmė“; 

 technikos priežiūros verslo darbuotojo modulinės profesinio mokymo programos 

mokiniai dalyvavo respublikiniame profesinio meistriškumo konkurse „RUOŠK RATUS ŽIEMĄ 

2023“ Biržų technologijų ir verslo mokymo centro Vabalninko skyriuje (užimta III vieta); 

 mokiniai dalyvavo Ukmergės technologijų ir verslo mokykloje tarptautiniame 

profesinio mokymo įstaigų mokinių profesinio meistriškumo konkurse „Vairuotojas – saugaus eismo 

dalyvis 2023“ (užimta II vieta). 

Individualios priežiūros darbuotojo modulinės profesinio mokymo programos mokiniai 

dalyvavo respublikinėje profesinių mokyklų mokinių konferencijoje „Sveikos gyvensenos 

kompetencijos – įsipareigojimas geresnei ateičiai“, kurioje užėmė prizinę vietą už kūrybiškumą.   

Siekiant aktyvesnio bendradarbiavimo su socialiniais partneriais, Mokyklos teigiamo 

įvaizdžio formavimo ir populiarinimo, profesinio mokymo patrauklumo didinimo, Mokykla dalyvavo 

Kupiškio miesto ir rajono renginiuose, akcijose, konkursuose („Dėdė derlius kviečia“, „Maltiečių 

sriuba“, „Kalėdinės eglutės ir meduolinio namelio konkursuose“, „Maisto bankas“ ir kt.) bei pati 

organizavo renginius, į kuriuos kvietė dalyvauti socialinius partnerius: suorganizuotas tradicinis 

jubiliejinis Bėgimas, skirtas Tuberkuliozės dienai paminėti, Naktinis krepšinis ir kt.  

2023 m. pateikta paraiška ESFA ir pradėtas įgyvendinti Jungtinis projektas „Įgyk 

praktinių įgūdžių sektoriniame praktinio mokymo centre!” (Nr. 10-025-j-0001-j02-00006). Projekto 

įgyvendinimui iš viso skirta 14 960,19 Eur. 



34 

 

Mokykla dalyvavo projekte „Mes rūšiuojam“ ir surinko apie 2060 kg elektros ir 

elektroninės įrangos, buitinės technikos bei nešiojamų baterijų ir akumuliatorių atliekų bei gavo 

daugiau nei 400 Eur sporto prekėms įsigyti. 

Uždavinys: Sistemingai formuoti Mokyklos teigiamą įvaizdį ir vykdyti veiklos sklaidą. 

Pasiekti rezultatai (rodikliai): 

2023 m. Mokykloje  įgyvendintos įvairios  iniciatyvos, kurios sudarė galimybę patraukliai 

ir inovatyviai pristatyti Mokyklą visuomenei įvairiomis žiniasklaidos priemonėmis (per socialinius 

tinklus, internetinius portalus, You Tube kanalu, Kupiškio rajono spaudoje, respublikinėje ir 

regioninėse televizijose, Atvirų durų dienose).  

2023 m. publikuoti 535 straipsniai apie Mokyklos veiklą periodinėje spaudoje, 

internetiniuose portaluose, Mokyklos ,,Facebook“ paskyroje ir tinklaraštyje. 

 Kasmet didėja Mokyklos tinklaraščio lankytojų skaičius: 2023 m. – 110 000, 2022 m. – 

52 000. 

Įsigyta 1650 reklaminių gaminių (lankstinukų, plakatų, kanceliarinių priemonių ir kt.). 

 

II SKYRIUS 

VEIKLOS EFEKTYVUMAS, EKONOMINIS IR SOCIALINIS POVEIKIS 
 

Mokyklos finansavimas 2023 m. papildomai į Kupiškio rajoną pritraukė 2 089 498,42   

Eur.  

Mokykla, teikdama įvairių socialinių grupių asmenims pirminio ir tęstinio profesinio 

mokymo paslaugas, prisideda prie nedarbo mažinimo, auga gyventojų pajamos ir jų perkamoji galia, 

diegiamos naujos technologijos, kurios didina šalies technologinį išsivystymą bei kelia darbuotojų 

kvalifikaciją, tai spartina regiono plėtrą. 

Mokykloje vykdomos darbo rinkoje paklausios modulinės profesinio mokymo 

programos: apdailininko, suvirintojo, virėjo, padavėjo ir barmeno, transporto priemonių 

remontininko, technikos priežiūros verslo darbuotojo, suvirintojo, apskaitininko, socialinio 

darbuotojo padėjėjo, ikimokyklinio ugdymo pedagogo padėjėjo, individualios priežiūros darbuotojo. 

„Įsidarbinimo galimybių barometre Panevėžio regionui“ pateikti duomenys leidžia daryti prielaidą, 

kad visi Mokyklos absolventai turės dideles bei vidutines įsidarbinimo galimybes.  

Mokyklos mokytojams, mokiniams yra sudarytos palankios sąlygos kelti kvalifikaciją, 

dalyvauti įvairiuose respublikos ir Panevėžio regiono projektuose, konkursuose; tobulinti savo 

profesinius įgūdžius ir dalykines kompetencijas užsienio šalių profesinio mokymo įstaigose. Taip 

užtikrinamas mokytojų ir mokinių konkurencingumo pranašumas. 

Mokiniams sudarytos jaukios ir geros sąlygos gyventi Mokyklos bendrabutyje, 

efektyviai ugdomi socialiniai įgūdžiai, teikiama socialinė, pedagoginė ir psichologinė pagalba bei 

materialinė parama.   



35 

 

Mokyklą būsimi darbuotojai renkasi dėl palankaus mikroklimato įstaigoje, karjeros ir 

tobulėjimo galimybių, gerų santykių su Mokyklos vadovais ir bendradarbiais, Mokyklos stabilumo, 

priimtino darbo užmokesčio bei patrauklios motyvavimo sistemos. 

2023 m. vykdant Kupiškio rajono savivaldybės bendrojo ugdymo įstaigų tinklo 

optimizavimą, sudarytos galimybės mokiniams mokytis mūsų Mokykloje pagrindinio ugdymo 

programos antrąją dalį (kitu atveju Kupiškio rajono mokiniai būtų pasirinkę Rokiškio, Biržų arba 

Anykščių rajonų bendrojo ugdymo įstaigas). 

Kupiškio rajono savivaldybės 2020–2030 metų strateginiame plėtros plane (toliau – 

planas) numatyta siekti geresnės profesinio orientavimo kokybės, skatinti mokymąsi visą gyvenimą; 

auginti ugdymo įstaigose dirbančių mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų, mokyklų vadovų 

profesinį kapitalą. Taip pat plane numatyta sukurti ir (arba) prisidėti kuriant profesinio mokymo 

sistemą, kuri leistų teorines žinias įgyti profesinio mokymo įstaigoje, o praktines – Kupiškio rajono 

savivaldybės verslo įmonėse, bendradarbiaujant su rajono verslo įmonėmis, verslininkais bei 

investuotojais.                  

III SKYRIUS 

VALSTYBĖS BIUDŽETO, EUROPOS SĄJUNGOS, MOKYKLOS PAJAMŲ IR KITOS 

GAUTOS LĖŠOS 2023 METAIS 
 

 

1. Valstybės biudžeto lėšų panaudojimas 2023 metais 
 

Pagal programą „Švietimo programa“ (finansavimo šaltinis – valstybės biudžetas) gauta 

2 089 498,42 Eur formaliojo profesinio mokymo programoms vykdyti, iš jų panaudota: 

Išlaidų pavadinimas Suma Eur 

Darbo užmokestis  1 493 000,00 

Socialinio draudimo įmokos 27 000,00 

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 2 000,00 

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 6 000,00 

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 1 500,00 

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 184 557,00 

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2 000,00 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 59 950,00 

Socialinė parama natūra 5 000,00 

Darbdavių socialinė parama 10 000,00 

Stipendijos 63 750,00 

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 180 000,00 

Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 35 000,00 

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 1 800,00 

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos 14 000,00 

Iš viso: 2 085 557,00 

 

Pagal kitas švietimo programas gauta ir panaudota: 



36 

 

 

Programos pavadinimas Suma Eur Lėšų panaudojimo tikslas 

Organizuoti kvalifikacijos 

egzaminus, mokėti socialinio 

draudimo įmokas už praktiką 

atliekančius mokinius ir remti 

kitas iniciatyvas 

 

3 941,42 

Asmens įgytų kompetencijų vertinimui 

organizuoti 

Iš viso: 3 941,42  

 

Iš viso valstybės biudžeto lėšų gauta 2 089 498,42 Eur. 

 

2. ES lėšų panaudojimas 2023 metais 

„Erasmus+“ 1 pagrindinio veiksmo profesinio mokymo mobilumo projekto Nr. 2022-1-

LT01-KA121-VET-000067521 veiklų įgyvendinimui gauta 123 816,00 Eur. 

„Erasmus+“ 1 pagrindinio veiksmo profesinio mokymo mobilumo projekto Nr. 2023-1-

LT01-KA121-VET-000126028 veiklų įgyvendinimui gauta 161 798,00 Eur. 

„Erasmus+“ 2 pagrindinio veiksmo jaunimo srities projekto Nr. 2022-1-PL01-KA220-

YOU-000087658 veiklų įgyvendinimui gauta 23 305,00 Eur. 

2023 m. gautos ES lėšos panaudotos, įgyvendinant Kupiškio technologijos ir verslo 

mokyklos tarptautiškumo strategijoje numatytus tikslus pagal „Erasmus+“ 1 ir 2 pagrindinio veiksmo 

projektų veiklas: tai mokinių Erasmus trumpalaikė 14-21 d. praktika realiose darbo vietose, pedagogų 

darbo stebėjimų vizitai ir kvalifikacijos kėlimo kursai Europos Sąjungos šalyse.  

Gautos tiesioginės išmokos už pasėlius mokyklos mokomajame ūkyje – 11 045,11 Eur. 

iš Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos.  

3. Mokyklos pajamų lėšos už suteiktas mokymo ir kitas paslaugas 

 

2023 m. buvo suteiktos mokymo paslaugos, organizuojant mokymo kursus pagal žemės 

ūkio gamybos verslo darbuotojo modulinės profesinio mokymo programos pasirenkamus modulius: 

TR1 kategorijos traktorių vairavimas, TR2 kategorijos traktorių vairavimas, SZ kategorijos savaeigių 

žemės ūkio mašinų vairavimas, SM kategorijos savaeigių melioracijos mašinų vairavimas, B 

kategorijos autotransporto priemonių vairuotojų individualios priežiūros darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa.  Taip pat teiktos ir kitos paslaugos: apgyvendinimas Mokyklos 

bendrabutyje, maitinimas Mokyklos valgykloje, traktoriaus ir savaeigės mašinos vairuotojo 

(traktorininko) pažymėjimų keitimas, išdavimas vietoje pamestų ar kitaip prarastų ir nebegaliojančių. 

Gautos pajamos už Mokyklos mokomajame ūkyje užaugintas ir parduotas grūdines kultūras. 

Iš viso gauta 167 693,09 Eur. už suteiktas mokymo ir kitas paslaugas. 2023 m. pajamų 

lėšos pamažėjo 0,88 proc., lyginant su 2022 m. 

Metai Gauta pajamų Eur 



37 

 

Pajamos iš viso 

Eur 

už suteiktas mokymo 

paslaugas ir priemones 

už suteiktas kitas 

paslaugas ir priemones 

2023 167 693,09 32 883,10 134 809,99 

2022 169 176,60 31 153,72 138 022,88 

Pokytis lyginant su 

2023 metais (+ / -)  

-1483,51 Eur 

(-0,88 proc.) 

x x 

 

IV SKYRIUS 
 

ATEINANČIŲ FINANSINIŲ METŲ MOKYKLOS VEIKLOS TIKSLAI, 
UŽDAVINIAI IR PLANUOJAMI ATLIKTI DARBAI 

 

Mokykla 2024 m. savo veiklą vykdys vadovaudamasi Mokyklos 2022–2024 m. 

strateginiu veiklos planu, patvirtintu 2022 m. vasario 4 d. Mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo 

organo) protokolo nutarimu (protokolo Nr. 2022/V16-1), bus parengtas ir įgyvendinamas Mokyklos 

2024 m. veiklos planas. 

Svarbiausi 2024 m. tikslai ir uždaviniai, Mokyklos perspektyvos: 

 Plėsti bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo prieinamumą, įvykdyti 2024 m. mokinių 

priėmimo planą. 

 Didinti mokymo paslaugų pasiūlą (naujų modulinių profesinio mokymo programų 

licencijos gavimas), plėtoti mokymosi visą gyvenimą galimybes, turtinant teorinio ir praktinio 

mokymosi išteklius, išlaikant veiklų tvarumą. 

 Sėkmingai įgyvendinti Jungtinį projektą „Įgyk praktinių įgūdžių sektoriniame praktinio 

mokymo centre!” (Nr. 10-025-J-0001-J02-00006), siekti, kad kuo daugiau Mokyklos mokinių 

praktinius įgūdžius tobulintų sektoriniuose praktinio mokymo centruose. 

 Plėtoti komunikaciją regione su verslo atstovais, reaguoti į regiono darbo rinkos 

pokyčius, įgyvendinant profesinį mokymą. 

 Skatinti pameistrystę, užtikrinti kokybišką mokymą mokantis pameistrystės forma,  

įgyvendinti Jungtinį projektą „Pameistrystė – nauja galimybė man!“ (Nr. 10-010-J-0001-J03-00004). 

 Tęsti ir didinti Kupiškio rajono gimnazijų mokiniams profesinio mokymo modulių 

pasiūlą. 

 Didinti Mokykloje atsparumą korupcijai, nustatyti AKL. 

 Didinti Mokyklos prestižą, populiarinant veiklas realioje ir virtualioje erdvėje. 

 Siekti geresnio emocinio mikroklimato bendruomenėje, kurti saugesnes, geresnes 

mokymosi ir darbo sąlygas. 

 Plėsti tarptautiškumo veiklas įgyvendinant mobilumo projektą ne tik profesinio 

mokymo, bet ir bendrojo ugdymo srityje. 



38 

 

IV SKYRIUS 

KITA REIKŠMINGA INFORMACIJA 
 

 

Papildoma informacija: 

 2023 m. veiklos plano pasiekti rezultatai / rodikliai (1 priedas); 

 Vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimas per ataskaitinius metus (2 

priedas); 

 Reikšmingi sandoriai (3 priedas) (priedas neužpildytas, nes nebuvo reikšmingų 

sandorių, kurių vertė viršytų 1/20 mokyklos turto vertės); 

 Sandoriai su susijusiomis šalimis (4 priedas). 

 

PRITARTA  

Kupiškio technologijos ir verslo  

mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo)  

2024 m. vasario 8 d. posėdžio protokolo  

Nr. 2024/V16-1 nutarimu.  
 

 

 

 

 

 

 

 



39 

 

39  

Kupiškio technologijos ir verslo mokyklos  2023 metų veiklos  ataskaitos  

1 priedas           
 

KUPIŠKIO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO MOKYKLOS 2023 M. VEIKLOS PLANO STRATEGINIAI TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR  PASIEKTI REZULTATAI (RODIKLAI) 

1. UGDYMO PROCESO TOBULINIMAS IR KOKYBĖS UŽTIKRINIMAS  
 

 
Uždaviniai 

 
Priemonės 

 
Vertinimo kriterijų pavadinimas 

 
Mato  

vnt. 

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 2023 

m. 

Pasiekti 

rezultatai 

(rodikliai)       

2023 m. 

1 2 3 4  5 

1.1. Gerinti ugdymo 

procesų kokybę 

1.1.1. Ugdymo proceso 

planavimas 

1.1.1.1. Kasmet parengtas ir įgyvendintas 

Mokykloje vykdomų programų 
įgyvendinimo planas 

vnt. 1 1 

1.1.2. Vidurinio ir 
pagrindinio ugdymo 

programų 

įgyvendinimas 

1.1.2.1.Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių 

skaičius nuo baigusiųjų 
pagrindinio ugdymo programą 

proc. 96 100 

1.1.2.2.Pasiektas teigiamas PUPP įvertinimų balų vidurkio 

pokytis lyginant su 
praėjusiais metais 

proc. 5 8,2 

1.1.2.3.Įvykdytas mokinių priėmimas į pagrindinio 

ugdymo programos antros 
dalies į I gimnazijos (9) klasę 

vnt. 15 29 

1.1.2.4. Įvykdyti bandomieji brandos         egzaminai vnt. 6 6 

1.1.2.5.Mokiniams siūlomų laisvai 
pasirenkamų dalykų, dalykų modulių skaičius 

vnt. 5 7 

1.1.2.6.Mokinių, laikiusiųjų valstybinius brandos 

egzaminus, santykis su 
išlaikiusiais 

proc. 80 87,5 

  1.1.2.7.Įgijusių vidurinį išsilavinimą mokinių skaičius 

nuo baigusiųjų vidurinio 
ugdymo programą 

proc. 96 92,45 

 1.1.3. Modulinių 
profesinio mokymo 

programų / 

1.1.3.1.Parengtas pageidaujamų VF vietų 
priėmimo plano projektas ir suderintas su 

Mokyklos taryba (kolegialiu valdymo organu) 

vnt. 1 1 



40 

 

40  

 modulių 

įgyvendinimas 

1.1.3.2.Mokinių priėmimo plano įvykdymas proc. 97     102,52 

  1.1.3.3.Paklausių darbo rinkoje ir atitinkančių          regiono 

darbdavių poreikius, modulinių profesinio 

mokymo programų pritaikymas ir 
įgyvendinimas 

vnt. 5 7 

  1.1.3.4.Ikimokyklinio ugdymo pedagogo padėjėjo 

modulinių profesinio mokymo programų (v. k. 

P43092201, T43092201) 

licencijavimas 

vnt. 2 2 
 (iš viso 2023 m. 
licencija 
papildyta 7 
naujomis 
programomis) 

  1.1.3.5.Virėjo modulinės profesinio mokymo  

programos siūlymas ir įgyvendinimas       

specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

asmenims 

vnt. 1 1 

  1.1.3.6.Pameistrystės forma besimokančių mokinių 

skaičius (proc.) nuo visų mokinių, 

besimokančių pagal formaliojo profesinio 

mokymo 
programas 

proc. 3 26,83 (pagal 
ŠVIS duomenis 

2023-12-21) 

  1.1.3.7.Dalyvavusiųjų mokymuose kitų profesinio 

mokymo įstaigų sektoriniuose praktinio 

mokymo centruose mokinių skaičius 

vnt. 180 161 

  1.1.3.8.Įvertintų mokinių, kurių asmens įgytų 

kompetencijų teorinės ir praktinės dalies 

įvertinimai yra 8-10 balų, dalies rodiklis 

proc. 55 88,62 proc. 

  1.1.3.9.Mokinių, įgijusių profesinę kvalifikaciją, 

skaičius nuo baigusiųjų  modulines profesinio 

mokymo programas 

proc. 87 93,57 

  1.1.3.10. Mokinių, įgijusių kvalifikaciją, skaičius 

nuo įstojusiųjų 

proc. 82 82 

  1.1.3.11.Paklausių darbo rinkoje ir atitinkančių  9–12 

klasių mokinių poreikius modulinių profesinio 

mokymo programų modulių pasiūla ir 

            įgyvendinimas 

vnt. 2 Pasiūla - 3, 
įgyvendinami - 

2 



41 

 

41  

  1.1.3.12. Mokinių, įgijusiųjų kompetenciją, skaičius 

nuo įstojusiųjų mokytis modulinių profesinio 

mokymo programų modulius 

proc. 85 100 

  1.1.3.12. 9–12 klasių mokinių, kartu su bendrojo 

ugdymo programa besimokančiųjų atskirų 

modulinių profesinio mokymo programų 

modulius (5 arba 10 kreditų apimties), skaičius  

vnt. 15 54 

 1.1.4. Mokinių ugdymo 
rezultatų, PUPP, 

brandos egzaminų ir 

asmens įgytų 

kompetencijų 

vertinimo analizės 

atlikimas, rodiklių 

gerinimas 

1.1.4.1.Atlikta mokinių pažangos ir pasiekimų stebėsenos 

analizė (PUPP vertinimo analizė; Brandos 

egzaminų vertinimo analizė; Asmens įgytų 

kompetencijų vertinimo analizė; I pusmečio / II 

pusmečio / metinių ugdymo rezultatų analizė) 

vnt. 5 5 

 1.1.4.2.Tiriamųjų ir kitų veiklų vykdymas siekiant 

gerinti lankomumą (konkursas 

„Geriausiai pamokas lankanti mokinių grupė / 

klasė“; Vaiko gerovės komisijos posėdžiai 

lankomumo klausimais) 

vnt. 2 3 

 

  1.1.4.3.Mokinių praleistų ir nepateisintų pamokų 

vidurkis, tenkantis 1 mokiniui 

vnt. 35 33,15 

  1.1.4.4.Nutraukusiųjų mokymąsi mokinių dalis 

(proc.) nuo visų mokinių 

proc. 6-7 8,6 

  1.1.4.5.Integruotų pamokų skaičius vnt. 13 26 

  1.1.4.6.Pamokų netradicinėse erdvėse skaičius vnt. 10 20 

  1.1.4.7.Pažangių mokinių skaičius nuo bendro 
mokinių skaičiaus 

proc. 97 99,72 

1.2. Skatinti 
personalo 

kompetencijų ir 

kvalifikacijos 

tobulinimą 

1.2.1. Pedagogų ir kitų 

darbuotojų 

kvalifikacijos ir 

kompetencijų 

tobulinimo 

planavimas, 

organizavimas ir 

1.2.1.1.Sudarytas ir įgyvendintas pedagogų ir                    kitų 

darbuotojų kvalifikacijų ir 
kompetencijų tobulinimo planas 

vnt. 1 1 

 1.2.1.2.Patobulinta mokytojų kvalifikacija (ne 
             mažiau kaip 30 val. per metus) 

proc. 100 100 



42 

 

42  

 vykdymas 1.2.1.3.Patobulinusių kalbinę (anglų k.) kompetenciją 

mokytojų dalis (proc.)  nuo visų mokytojų 

(dalyvaujant tarptautinėse stažuotėse, lankant 
kursus) 

proc. 35 47  
 

  1.2.1.4.Patobulinta kitų darbuotojų kvalifikacija ir 

kompetencijos (ne mažiau kaip 6 val. per 

metus) 

proc. 100 100 

  1.2.1.5.Patobulinta mokytojų ir kitų darbuotojų 

kompetencija korupcijos prevencijos klausimais 

proc. 100 100 

  1.2.1.6.Atestuota mokytojų ir pagalbos 
mokiniui specialistų 

vnt. 1 0 

 1.2.2. Metodinės veiklos 

tobulinimas, gerosios 

patirties sklaida 

1.2.2.1.Parengti ir įgyvendinti metodinių 
grupių planai 

proc. 95 95 

 1.2.2.2.Parengtų ir pritaikytų metodinių      

priemonių, užduočių, darbui su 

specialiųjų poreikių mokiniais, 
skaičius 

proc. 25 45 

  1.2.2.3.Sukurtos, atnaujintos mokymo(si)      

medžiagos / priemonių, skaičius  

vnt. 30 45 

  1.2.2.4.Metodinių pranešimų, seminarų, 
konferencijų ir kt. skaičius 

vnt. 3 12 

  1.2.2.5.Parengta skaitmeninė mokymo(si)            

                                                                                                                                                                                                                                                     medžiaga ir patalpinta virtualioje 

mokymosi aplinkoje (,,Moodle“ ar kt.) nuo 

modulio / dalyko turinio 

proc. 30 30 

1.3. Didinti įtrauktį į 

profesinį 

mokymą 

1.3.1. Užimtumo tarnybos, 

darbdavių, asmenų 

lėšomis 

finansuojamo 

profesinio mokymo 

organizavimas pagal 

formaliojo ir 

1.3.1.1.Įgyvendintos formaliojo profesinio mokymo 

programos (Užimtumo tarnybos, darbdavių, 

asmenų lėšomis), bendras tęstinio profesinio 

mokymo valandų skaičius 

val. 5200 8600 

1.3.1.2.Asmenų, baigusiųjų formaliojo profesinio 

mokymo programas Užimtumo tarnybos 

lėšomis, skaičius 

vnt. 10 0 



43 

 

43  

neformaliojo 

profesinio mokymo 

programas 

1.3.1.3.Asmenų, dalyvavusiųjų neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo programose, 
skaičius 

vnt. 10 0 

1.3.1.4.Parengtų naujų neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo programų skaičius 

vnt. 3 0 

  1.3.1.5.Suorganizuotų „B“ kategorijos 
vairuotojų mokymo kursų 

vnt. 3 3 

  1.3.1.6.Pasirengta organizuoti ir suorganizuoti 
„A“ kategorijos vairuotojų mokymai 

vnt. Pagal poreikį 0 

1.4. Efektyvinti 
profesinio 

orientavimo 

veiklą 

1.4.1. Vykdomų mokymo 

programų 

populiarinimas ir 

mokinių motyvavimas 

profesijai įsigyti 

1.4.1.1.Suorganizuotų technologijų (profesinio 

aktyvinimo) pamokų 8–10 klasių 
mokiniams skaičius 

vnt. 4 6 

1.4.1.2.Suorganizuotų renginių (Atvirų durų dienos, 

susitikimai su darbdaviais, Užimtumo 

tarnybos atstovais, pažintiniai vizitai į įmones, 

profesijų diena ar kt.) skaičius 

vnt. 5 29 

1.4.1.3. Parengtas ir įgyvendintas Karjeros specialisto ir 
profesinio orientavimo paslaugų teikimo planas 

vnt. 1 1 

1.5. Užtikrinti 
asmenybės 

raidos 

vientisumą 

1.5.1. Neformaliojo 
švietimo 

organizavimo 

tobulinimas 

1.5.1.1.Suorganizuotų renginių skaičius (Absolventų 

išleistuvės, Rugsėjo 1-osios šventė, 

Pirmakursių krikštynos) 

vnt. 3 5 

1.5.1.2.Parengtų neformaliojo švietimo programų 

skaičius 

vnt. 6 8 

1.5.1.3.Mokinių, dalyvaujančių neformaliojo 
švietimo programose (būreliuose), dalis 

proc. 35 53 

1.5.2. Prevencinės veiklos 

(smurto, patyčių, 

žalingų įpročių, 

narkomanijos, AIDS 

ir kt.) efektyvinimas. 

Mokyklos smurto ir 

patyčių prevencijos ir 

intervencijos 

vykdymo tvarkos 

1.5.2.1.Suorganizuotų prevencinių renginių ir veiklų 

(teminių valandėlių, paskaitų, 
susitikimų, pokalbių ir kt.) skaičius 

vnt. 10-15 19 

1.5.2.2.Parengta ir įgyvendinta Vaiko gerovės komisijos 

veiklos programa 

vnt. 1 1 

1.5.2.3.Vykdytų prevencinių programų skaičius 

(„Raktai į sėkmę“ ir kt.) 

vnt. 2 2 

 1.5.2.4.Sumažėjęs smurto ir patyčių skaičius  (proc.) proc. 4 3 



44 

 

44  

aprašo įgyvendinimas 

 1.5.3. Mokinių saviraiškos 

plėtra, kūrybiškumo, 

sveikos gyvensenos 
ugdymas 

1.5.3.1.Laimėtų prizinių vietų skaičius olimpiadose, 

konkursuose, varžybose 

vnt. 3-5 27 

 1.5.4. Pilietinės, tautinės, 

kultūrinės bei 

socialinės savimonės 

formavimas, 

pažintinės veiklos 

organizavimas 

1.5.4.1.Suorganizuotų akcijų, iniciatyvų, projektų, 

konkursų, konferencijų, parodų, ekspozicijų 

skaičius 

vnt. 5         17 

 1.5.4.2.Mokinių, dalyvavusių Konstitucijos, Europos 

egzaminuose, socialinėse - 
pilietinėse veiklose, skaičius 

vnt. 60 65 

 1.5.4.3.Ekskursijų, kelionių, išvykų 
mokiniams ir mokytojams skaičius 

vnt. 3 7 

  1.5.4.4.Mokinių, dalyvavusių „Kultūros paso“ 
programų veiklose, skaičius 

vnt. 120 249 

 1.5.5. Pagalbos mokiniui 

priemonių 

plėtojimas 

1.5.5.1.Teikta mokiniams materialinė ir socialinė 

parama (stipendijos ir kt.) 

 Pagal 
„Mokinių, kurie 

mokosi pagal 

formaliojo 

profesinio 

mokymo 

programas ar jų 

modulius, 

siekdami įgyti 

pirmąją 

kvalifikaciją 

stipendijų 

mokėjimo ir 

kitos 

materialinės 

paramos 

teikimo 

tvarkos 

aprašą“ 

Teikta 
materialinė ir 
socialinė  parama 
pagal 
 „Mokinių, kurie 
mokosi pagal 
formaliojo 
profesinio 
mokymo 
programas ar jų 
modulius, 
siekdami įgyti 
pirmąją 
kvalifikaciją 
stipendijų 
mokėjimo ir kitos 
materialinės 
paramos teikimo 
tvarkos 
aprašą“ 



45 

 

45  

  1.5.5.2.Teikta mokymosi pagalba 

(konsultacijos) 

 
 Pagal poreikį Teikta mokymosi 

pagalba pagal 

poreikį 

(matematikos, 

lietuvių kalbos ir 

literatūros 

konsultacijos) 

  1.5.5.3.Mokinių konsultavimas ir pagalbos teikimas 

socialiniais ir psichologiniais                            klausimais 

 Psichologo ir 

socialinio 

pedagogo 

konsultacijų 

poreikio 

mokiniams 

tenkinimas ne 

mažiau kaip 90 

proc. 

Psichologo ir  

socialinio 

pedagogo 

konsultacijų 

poreikis 

mokiniams 

patenkintas 96 

proc. 

  1.5.5.4.Parengti ir įgyvendinti pagalbos mokiniui 

specialistų, bendrabučio  auklėtojų planai 

vnt. 3 3 

1.6. Gerinti 
mokyklos 

vidinės kokybės 

užtikrinimo 

sistemą 

1.6.1. Kokybės vadybos 

sistemos (KVS) 

užtikrinimas 

1.6.1.1.Atlikta nuolatinė KVS matavimo rodiklių 

stebėsena, analizė (QPR portalas) 

 - Atlikta (QPR 
portalas) 

1.6.1.2.Atliktas KVS vidaus auditas, 
įsivertinta veiklos kokybė 

vnt. 1 1 

1.6.1.3.Atliktas KVS išorės auditas, veikla 
sertifikuota 

vnt. 1 1 

1.6.1.4.Atlikta KVS vadybos vertinamoji analizė, 

priimti sprendimai veiklai                         tobulinti 

vnt. 15 16 

1.6.2. Mokyklos                  
bendruomenės narių ir 
socialinių partnerių apklausų 
vykdymas dėl teikiamų 

  paslaugų kokybės 

1.6.2.1.Vykdyta mokinių, absolventų, mokytojų, 

darbdavių, mokinių tėvų                    (globėjų, rūpintojų) 

apklausų 

vnt. 7 11 

1.6.2.2.Teigiamas apklaustųjų asmenų, patenkintų 

mokyklos teikiamomis paslaugomis, dalies 

pokytis 

proc. 0,1-1 0,2 



46 

 

46  

 1.6.3. Veiklos priežiūros ir 

stebėsenos įgyvendinimas 

1.6.3.1.Atliktas profesinio mokymo veiklos ir programų 

įgyvendinimo kokybės įsivertinimas 

vnt. 1 1 

  1.6.3.2.Įvertinta mokyklos veiklos (pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programų) kokybė pagal 

„Mokyklos, įgyvendinančios bendrojo ugdymo 

programas, veiklos kokybės įsivertinimo 

metodikos“ antros srities ‚,Ugdymas(is) ir 

mokinių patirtys“ temos 2.2. „Vadovavimas 

mokymuisi“,  rodiklį 2.2.1. „Mokymosi 

lūkesčiai ir mokinių skatinimas“  

vnt. 1 1 

  1.6.3.3.Parengtas ir įgyvendintas ugdymo proceso 

stebėsenos planas 

vnt. 1 1 

  1.6.3.4.Organizuojamas darbuotojų veiklos vertinimas 

(nustatomos metinės veiklos užduotys, siektini 

rezultatai ir jų vertinimo rodikliai, vykdomi 

metiniai pokalbiai) 

vnt. 1 1 

 1.6.4. Vidaus kontrolės 
politikos tobulinimas 

įgyvendinant viešųjų 

pirkimų stebėseną, 

mažinant korupcijos 

pasireiškimo 

tikimybę 

1.6.4.1.Vykdytų neskelbiamų pirkimų iš vieno tiekėjo 

skaičius ir dalis (proc.) nuo visų įstaigos pirkimų 

skaičiaus 

proc. 45 58 

1.6.4.2.Neskelbiamų pirkimų iš vieno tiekėjo 
sutarčių vertė ir jos dalis (proc.) nuo visų 

įstaigos pirkimų sutarčių vertės 

proc. 45 30 

1.6.4.3.Vidutinis dalyvių / pasiūlymų skaičius Mokyklos 

vykdomuose tarptautiniuose pirkimuose, 

supaprastintuose (išskyrus 
mažos vertės) pirkimuose 

vnt. 3 5 

1.6.4.4.Vidutinis dalyvių / pasiūlymų skaičius 
Mokyklos vykdomuose mažos vertės 

pirkimuose 

vnt. 2 3 

  1.6.4.5.Vykdytų per CPO mažos vertės pirkimų skaičius vnt. 10 1 

  1.6.4.6.Nustatytas įstaigos atsparumo korupcijai lygis, 
parengta AKL išvada 

vnt. 1 1 

 

                       2. MOKYKLOS INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA 



47 

 

47  

 

Uždaviniai 

 

Priemonės 

 

Vertinimo kriterijų pavadinimas 

 
Mato 

vnt. 

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 2023 

m. 

Pasiekti 

rezultatai 

(rodikliai) 

2023 m. 

1 2 3 4 5 6 

2.1.Modernizuoti 

profesinio 

mokymo(-si) 

bazę, 

      atsižvelgiant į 

darbo rinkos 

poreikius 

2.1.1. Įtraukiojo ugdymo 
galimybių didinimas 

2.1.1.1. Pateikta paraiška neįgaliųjų keltuvui / liftui 

įrengti  

    vnt. 1 1 

2.1.2. Techninės 
mokymo įrangos, 

mokymui  reikalingų 

priemonių įsigijimas 

ir atnaujinimas 

2.1.2.1.Socialinio darbuotojo padėjėjo  mokymo bazės 

aprūpinimas šiuolaikiška mokymo įranga ir 

priemonėmis (skaičius) 

vnt. 5 3 

2.1.2.2.Padavėjo ir barmeno mokymo bazės aprūpinimas 

šiuolaikiška              mokymo įranga ir priemonėmis 

(skaičius) 

vnt. 10 20 

 2.1.2.3. Įrengtas kabinetas ikimokyklinio ugdymo 

pedagogo padėjėjo mokymo programai 

vnt. 1 1 

2.1.2.4. Įsigyta mokymo priemonių ikimokyklinio ugdymo 

pedagogo padėjėjo mokymo programai  

vnt. 20 20 

2.1.2.5.Įsigyti nauji kompiuteriai su programine įranga 

mokomiesiems kabinetams 

vnt. 10 30 

  2.1.2.6.Virėjo mokymo bazės aprūpinimas šiuolaikiška  

mokymo įranga ir priemonėmis (skaičius) 

vnt. 10 25 

  2.1.2.7. Transporto priemonių remontininko mokymo 

bazės aprūpinimas šiuolaikiška  mokymo įranga ir 

priemonėmis (skaičius) 

vnt. 20 20 

2.2. Atnaujinti 
bendras 

mokyklos 

vidaus ir 
išorės erdves 

2.2.1. Mokyklos vidaus 
erdvių                                atnaujinimas / 
įrengimas 

2.2.1.1. Pakeistos mokomųjų kabinetų  durys pagrindinio 

mokomojo pastato II aukšte 

vnt. 12 12 

2.2.1.2. Pakeistos pagalbinių patalpų ir sanitarinių mazgų 
durys antrajame mokomajame pastate 

vnt. 9 9 

2.2.1.3. Atliktas bendrabutyje Nr. 2 esančio tarnybinio 

būto remontas 

vnt. 1 1 

2.2.1.4. Atliktas kambarių remontas bendrabučiuose Nr.1 
ir Nr. 2 

vnt. 6 12 

2.2.2. Mokyklos išorės 2.2.2.1. Mokyklos teritorijoje esančių  šaligatvių remontas kv. m. 100 100 



48 

 

48  

erdvių sutvarkymas / 

įrengimas 

2.2.2.2. Pagrindinio mokomojo pastato pamatų cokolio 

remontas ir dažymas 

kv. m. 40 40 

2.2.2.3. Bendrabučio Nr. 2 pamatų cokolio remontas 

ir dažymas 

kv. m. 100 100 

2.2.2.4. Netradicinių erdvių įkūrimas vnt. 1 1 

2.2.2.5. Valgyklos rampos remontas, ranktūrių įrengimas, 
lietaus latakų įrengimas 

vnt. 1 1 

2.2.2.6. Bendrabučio Nr. 2 laiptų iš kiemo pusės 
įrengimas 

vnt. 1 1 

2.2.2.7. Žalios vejos atnaujinimas tarp                        Jaunimo gatvės ir 

bendrabučio  Nr.1 

kv. m. 1700 1700 

  2.2.2.8. Mokyklos pagrindinio pastato fasadinės dalies 

teritorijos sutvarkymas 

vnt. 1 1 

  2.2.2.9. Pateikta paraiška mokyklos stogo dangos 

renovacijai 

vnt. 2 2 

  2.2.2.11. Mokyklos teritorijoje esančių kelio ir aikštelių 

dangų remontas 

kv. m. Pagal poreikį Pagal poreikį 

 

3. MOKYKLOS ĮVAIZDIS IR VIEŠIEJI RYŠIAI, TARPTAUTIŠKUMO PLĖTRA 
 

Uždaviniai Priemonės Vertinimo kriterijų pavadinimas Mato vnt. 

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

2023 m.  

Pasiekti rezultatai 

(rodikliai)       

2023 m. 

1  2 3 4 5 6 

3.1. Gerinti 

bendradarbiavimą su 

mokinių tėvais  

 

3.1.1. Veiklų tėvams 

organizavimas 

 

 

3.1.1.1. Skaitytų paskaitų, pranešimų pedagoginėmis, 

psichologinėmis ir kitomis temomis skaičius 

vnt. 

 

1 1 

3.1.1.2 Surengtų tėvų (globėjų, rūpintojų) susirinkimų 

skaičius 

vnt. 1 1 

3.1.1.3. Sudarytos galimybės tėvams (globėjams, 

rūpintojams) dalyvauti veiklose ir / ar stebėti ugdymo 

procesą 

vnt. 2 3 

3.2. Plėtoti 

bendradarbiavimą su 

Kupiškio ir kitų 

3.2.1. Renginių 

organizavimas 

socialiniams partneriams 

3.2.1.1. Surengtų viešų renginių skaičius (Bėgimas, 

skirtas Tarptautinei tuberkuliozės dienai / Naktinis 

krepšinis) 

vnt. 2         4  



49 

 

49  

rajonų socialiniais 

partneriais 

 

3.2.2. Dalyvavimas 

viešuose renginiuose 

partnerio teisėmis 

3.2.1.2. Renginių skaičius, kuriuose Mokykla dalyvavo 

kaip partnerė (parodos, mugės) 

vnt. 2 4 

3.2.3. Ryšių su socialiniais 

partneriais gerinimas 

 

3.2.1.3. Bendrai įgyvendintų renginių skaičius (išvykos 

pas darbdavius, seminarai ir kt.) 

vnt. 2 19 

3.2.1.4. Naujai sudarytų sutarčių skaičius vnt. 3 19 

3.3. Vykdyti 

profesinio mokymo 

specialistų ir 

pirminio profesinio 

mokymo lygmens 

mokinių tarptautinius 

mobilumus 

3.3.1. Profesinio mokymo 

specialistų kvalifikacijos 

per „Erasmus+“ veiklas 

kėlimas 

3.3.1.1. Sėkmingai įgyvendintų profesinio mokymo 

specialistų, personalo praktikos / darbo stebėjimo 

tarptautinių mobilumų skaičius 

vnt. 20 25 

3.3.2. Pirminio profesinio 

lygmens mokinių praktikų 

įmonėse ir praktikų 

profesinio mokymo 

centruose mobilumų 

vykdymas 

3.3.2.1. Įvykdytų tarptautinių mobilumų skaičius:  

3.3.2.1.1.Besimokančiųjų praktika įmonėse 

3.3.2.1.2.Mokinių, besimokančiųjų pagrindinio 

ugdymo programą ir pasirinkusiųjų mokytis 

profesinio mokymo programos modulį, praktika 

 

 

vnt. 

 

vnt. 

 

 

30 

 

2 

 

 

34 

 

5 

3.4. Bendradarbiauti 

su šalies, ES ar 

trečiųjų šalių 

institucijomis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.4.1. Naujų ryšių 

užmezgimas su kitomis 

šalies ir užsienio švietimo 

įstaigomis ar švietimo 

paslaugas teikiančiomis 

organizacijomis 

3.4.1.1. Užmegztų ryšių ir pasirašytų sutarčių su 

švietimo įstaigomis ar švietimo paslaugas teikiančiomis 

organizacijomis skaičius 

vnt. 2 3 

3.4.1.2. Besimokančiųjų praktinis mokymas praktinio 

mokymo sektoriniuose centruose (mokinių skaičius) 

vnt. 180 161 

3.4.2. Ryšių su ES ar 

trečiosiomis šalimis 

palaikymas  

3.4.2.1. Parengtų ir patvirtintų ,,Erasmus+“ ir kitų 

projektų paraiškų skaičius 

vnt. 1 2 

3.4.2.2. Įgyvendintų ,,Erasmus+“ ar kitų projektų 

skaičius 

vnt. 1 1 

3.4.3. Bendradarbiavimo 

sutarčių įsipareigojimų 

vykdymas 

3.4.3.1. Suorganizuotų profesinio meistriškumo 

konkursų, viktorinų skaičius 

vnt. 3 3 

3.4.3.2. Profesinio meistriškumo konkursų, viktorinų 

skaičius, kuriuose mokykla dalyvavo 

vnt. 3 10 

3.5. Sistemingai 

formuoti Mokyklos 

teigiamą įvaizdį ir 

3.5.1. Sistemingas 

Mokyklos interneto 

tinklapio atnaujinimas 

3.5.1.1.Vykdomas sistemingas informacijos pateikimas 

mokyklos interneto tinklapyje 

vnt. 120 232 



50 

 

50  

vykdyti veiklos 

sklaidą 

 

 

 

3.5.2. Aktyvus profilis 

socialinėse medijose 

3.5.2.1. Informacijos sklaida socialinėse medijose. 

Mokyklos „Facebook“ paskyros atnaujinimų skaičius 

vnt. 130 295 

3.5.3. Veiklos viešinimas 

žiniasklaidoje ir kituose 

informacijos šaltiniuose 

3.5.3.1. Straipsnių žiniasklaidoje ir kituose 

informaciniuose šaltiniuose skaičius 

vnt. 10 10 

3.5.3.2. Reportažų Kupiškio televizijos studijoje 

skaičius 

vnt. 1 1 

3.5.4. Reklaminių gaminių 

apie Mokyklą leidyba 

3.5.3.3. Išleistų reklaminių gaminių (lankstinukų, 

plakatų, kanceliarinių priemonių ir kt.) skaičius 

vnt. 

 

1000 1650 



51 

 

51  

Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir 

viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos 

ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 

2 priedas 
 

 

VADOVAUJAMAS PAREIGAS EINANČIŲ ASMENŲ ATLYGINIMAS PER ATASKAITINIUS METUS* 

Eur, ct 

Eil. 

Nr. Pareigų 

(pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas  

Priemokos Priedai 

(kintama 

dalis) 

Premijos Kitos 

išmokos** 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1. Direktorius 36 492,60  10 232,81 2 257,11 258,69 49 241,21 

2. 
Direktoriaus 

pavaduotojai 
40 814,58 4 718,55 7 809,64 1 354,08  54 696,85 

... 
Iš viso: 77 307,18 4 718,55 18 042,45 3 611,19 258,69 103 938,06 

      **Kitos išmokos – ligos išmoka. 
       * Neatskaičius mokesčių. 

       ** Jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinama, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 

 

 

 

 

 



52 

 

52  

Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo 

sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo 

tvarkos aprašo  

4 priedas 
 

 

SANDORIAI SU SUSIJUSIOMIS ŠALIMIS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė. 

** Nurodomas juridinio asmens kodas. 

*** Nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys. 

**** Jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis asmuo – adresas korespondencijai. 

***** Nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo 

19.3 papunkčiu. 

****** Jei sandoris yra apmokestinamas PVM, viešoji įstaiga, kuri yra PVM mokėtoja, sumą nurodo be PVM, o viešoji įstaiga, kuri nėra PVM mokėtoja, – su PVM. 

 

–––––––––––––––––––– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eil. Nr. Susijusi šalis 
Sandorio objektas Suma, Eur****** 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių pobūdis***** 

1. Biudžetinė įstaiga Lietuvos 

Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto 

ministerija 

188603091 Juridinių asmenų 

registras 

A. Volano g. 2 

LT-01516 

Vilnius 

Lėšų naudojimo sutartis Skiriamos lėšos 

profesinio mokymo 

programoms vykdyti 

ir ūkio reikmėms 

2023 metams 

2 085 557,00 

2. Biudžetinė įstaiga Lietuvos 

Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto 

ministerija 

188603091 Juridinių asmenų 

registras 

A. Volano g. 2 

LT-01516 

Vilnius 

Lėšų naudojimo sutartis Skiriamos lėšos 

mokyklos mokinių 

įgytų kompetencijų 

vertinimui   2023 

metams 

3 941,42 

 Iš viso: 2 089 498,42 



 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGŲ, KURIOSE ŠVIETIMO, MOKSLO IR 

SPORTO MINISTERIJA  ĮGYVENDINA SAVININKO TEISES IR PAREIGAS,  

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITŲ TVIRTINIMO 

 

 

2024 m. balandžio 10 d. Nr. V-399 

Vilnius 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 1 

dalies 1 punktu, 

 t v i r t  i n u  pridedamas: 

1. Biržų technologijų ir verslo mokymo centro 2023 metų veiklos ataskaitą; 

2. Jonavos politechnikos mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitą; 

3. Joniškio žemės ūkio mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitą; 

4. Kauno taikomosios dailės mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitą; 

5. Kėdainių profesinio rengimo centro 2023 metų veiklos ataskaitą; 

6. Klaipėdos technologijų mokymo centro 2023 metų veiklos ataskaitą; 

7. Klaipėdos turizmo mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitą; 

8. Kupiškio technologijos ir verslo mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitą; 

9. Marijampolės profesinio rengimo centro 2023 metų veiklos ataskaitą; 

10. Mažeikių politechnikos mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitą; 

11. Plungės technologijų ir verslo mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitą; 

12. Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centro 2023 metų veiklos ataskaitą; 

13. Rokiškio profesinio mokymo centro 2023 metų veiklos ataskaitą; 

14. Šilutės profesinio mokymo centro 2023 metų veiklos ataskaitą; 

15. Švenčionių profesinio rengimo centro 2023 metų veiklos ataskaitą; 

16. Skuodo amatų ir paslaugų mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitą; 

17. Smalininkų technologijų ir verslo mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitą; 

18. Tauragės profesinio rengimo centro 2023 metų veiklos ataskaitą; 

19. Ukmergės technologijų ir verslo mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitą; 

20. Utenos regioninio profesinio mokymo centro 2023 metų veiklos ataskaitą; 

21. Vilniaus agroekologijos mokymo centro 2023 metų veiklos ataskaitą; 

22. Vilniaus automechanikos ir verslo mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitą; 

23. Vilniaus komunalinių paslaugų mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitą; 

24. Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro 2023 metų veiklos ataskaitą; 

26. Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centro 2023 metų veiklos 

ataskaitą;  

26. Verslo ir svetingumo profesinės karjeros centro 2023 metų veiklos ataskaitą; 

27. Zarasų profesinės mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitą. 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras                                                Gintautas Jakštas 


